
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. kovo 17 d.

Nr. 2021-076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 30
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  207
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  207
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 211
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  220
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Astrija", kodas 302530655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 53
Pranešimo Nr. 5008612

Pranešimas apie parengtas UAB "Astrija" atskyrimo sąlygas
Vadovaujantis LR civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, LR akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65
straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB "Astrija" (toliau tekste - Bendrovė) atskyrimas ir tam yra parengtos
atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis bendrovės 2021 m. vasario 22 d.
akcininkų susirinkimo sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai nuo
bendrovės, kuri tęsia veiklą, atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė UAB "Bygva". Po atskyrimo toliau tęsianti veiklą UAB "Astrija", vykdys veiklą nepakeitusi
pavadinimo, buveinės ir teisinės formos. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "Astrija" įstatinis kapitalas 17 376
Eur. Įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsianti UAB "Bygva", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Mažeikių r. Reivyčių
k., Žemupio g. 4,  juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų
registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo
sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "Astrija" akcininkų susirinkimui priėmus
sprendimą dėl atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo, veiklą tęsiančios bendrovės pakeistų ir naujai steigiamos
bendrovės sudarytų steigimo dokumentų tvirtinimo.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Astrija" turto, teisių ir įsipareigojimų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - po atskyrimo veiksiančios UAB
"Bygva" įregistravimo Juridinių asmenų registre ir perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Atsižvelgiant į situaciją dėl COVID-19 ir Lietuvos Vyriausybės nustatytus judumo ribojimus bei rekomendacijas, visus
norinčius gauti susipažinimui parengtas atskyrimo sąlygas,  FA dokumentus ir atsakymus į kitus su atskyrimu susijusius
klausimus iki 2021 m. balandžio 16 dienos prašome kreiptis el. paštu versloteka@gmail.com.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Sidona", kodas 169890950
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 5008593

AB "SIDONA"
Bendrovės valdybos iniciatyva ir
sprendimu
šaukiamas Akcinės bendrovės
"Sidona"
( įmonės kodas 169890950)
Visuotinis akcininkų susirinkimas,
Kuris įvyks 2021 m. balandžio mėn. 6 d.
bendrovės būstinėje, adresu :
Salantų g.10,Plungėje, 10 val.
Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena
Yra 2021 m. balandžio mėn. 6 d., akcininkų
Susirinkimo teisių apskaitos diena yra



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 4

2021 m. kovo mėn. 29 d.
Susirinkimo dienotvarkė :
1. Metinis pranešimas apie bendrovės 2020 m. veiklą;
2. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. Pelno(nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
Su šaukiamo eilinio susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti prieš 5 d. iki susirinkimo datos.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Telefonas pasiteirauti: (8 448) 71997.
AB "Sidona"
Generalinis direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5008603

2021 m. balandžio 20 d. 10.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Varėnos šiluma" akcininkų susirinkimas (įmonės
kodas 184827583, įmonės buveinė J. Basanavičiaus g. 56, Varėna). Darbotvarkė:
1. Dėl metinio pranešimo pristatymo.
2. Dėl auditoriaus išvados apie 2020 m. UAB "Varėnos šiluma" finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Dėl UAB "Varėnos šiluma" 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl UAB "Varėnos šiluma" 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
5. Dėl audito įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti už 2021 m. išrinkimo bei audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.
6. Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti uždarosios akcinės bendrovės "Varėnos šiluma" turto
tolesnio panaudojimo, nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo tvirtinimo.
7. Dėl bendrovės vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo tvirtinimo.
8. Einamieji klausimai.
Susirinkimas vyks UAB "Varėnos šiluma" posėdžių salėje, adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna. Registracijos pradžia
- 9.00 val. Neatšaukus karantino ribojimų, susirinkimas vyks elektroninėmis ryšio priemonėmis, jungiantis į vaizdo
konferenciją.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais. Visą susirinkimo medžiagą, kitus dokumentus bei informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, prisijungimo prie konferencijos nuorodas galima gauti susiekus el. paštu info@vsiluma.lt, tel. 8 310 31 031
arba iš anksto susitarus ir atvykus adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna.

- - -

UAB "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 5008604

UAB"Jotrungė" akcininkų dėmesiui.

2021-04-15 11 val. adresu Rambyno g.21,Jonava, šaukiamas UAB"Jotrungė" ataskaitinis susirinkimas

Susirinkimo dienotvarkė:
1.UAB"Jotrungė"valdybos ataskaita už 2020 veiklos metus.
2.Nepriklausomo audito išvada apie UAB"Jotrungė" 2020 m.finansinę atskaitomybę.
3.UAB"Jotrungė" valdybos darbo vertinimas.
4.UAB"Jotrungė" 2020 m.finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
5.UAB"Jotrungė" 2020 m.pelno paskirstymo tvirtinimas.
6.UAB"Jotrungė" veiklos programos 2021 metams tvirtinimas.
7.UAB"Jotrungė" akcininko išrinkimas protokolui pasirašyti.
8.UAB"Jotrungė" valdybos rinkimai.

Su susirinkimo protokolu galima susipažinti UAB"Jotrungė" buveinėje adresu
Rambyno g.21,Jonava,darbo dienomis nuo 8-17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 5

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", kodas 151061465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5008606

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", juridinio asmens kodas 151061465, PVM mokėtojo kodas
LT510614610, buveinė registruota adresu Sporto g. 50, Marijampolė (toliau - "Bendrovė"), vadovo sprendimu ir
iniciatyva šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis
susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Sporto g. 50, Marijampolė, Lietuva) 2021-04-09 10 val. Lietuvos laiku
(registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) Naujai sukuriamos bendrovės po atskyrimo
pavadinimo keitimas; (iv) Naujai sukuriamos bendrovės įstatų tvirtinimas; (v) Įgaliojimų suteikimas. Su visais dokumentais
ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti nuo
2021-03-26 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir balsavimo
Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti medžiagos
Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti el. paštu
uab@ridma.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai,
ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIJOKA", kodas 122027780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5008888

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIJOKA"
A.Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, į.k. 122027780, PVM mokėtojo kodas LT220277811
Tel. +370 698 72445, +370 618 42990

Administracijos vadovo sprendimu šaukiamas UAB "Vijoka", JAR kodas 122027780 visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks 2021 m. balandžio 12 d. 11 val. 30 min. bendrovės patalpose, adresu A. Juozapavčiaus g. 9, Vilnius. Akcininkų
registravimas nuo 11 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020 m. metinis pranešimas.
2. 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. 2020 m. pelno(nuostolio) paskirstymas.

Visą su susirinkimu susijusią medžiagą galima gauti bendrovėje. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Akcininkai su savimi privalo turėti tapatybę patvirtinantį dokumentą, atstovai-
atstovavimą įrodančius dokumentus.

Direktorius      Juozas Gaidamavičius.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5008889

Akcinės bendrovės "Audimas" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 8 d. 10: 00 val. Bendrovės
buveinėje Raudondvario pl.80 Kaunas šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9:30
val. Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma pateikti įstatymo nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės veiklą 2020 metais.
2. Auditoriaus pranešimas apie bendrovės veiklą 2020 metais.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 6

4. Rezervo savų akcijų supirkimui sudarymas.
5. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
6. Audito įmonės rinkimai 2021 metų bendrovės auditui atlikti.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2021 m. kovo 31 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2021 m. balandžio 22 d. pabaiga.

Jeigu šaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka dėl COVID-19
aplinkybių bus draudžiami susibūrimai, akcininkai visuotiniame akcininkų susirinkime galės dalyvauti ir balsuoti tik iš
anksto užpildydami balsavimo raštu biuletenį ir atsiųsdami jį Bendrovei iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios.
Jeigu šaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo dieną teisės aktų nustatyta tvarka nebus draudžiami susibūrimai
dėl COVID-19 aplinkybių, akcininkų susirinkimas vyks įprastu būdu, tačiau Bendrovė rekomenduoja akcininkams dėl
COVID-19 grėsmės asmeniškai į susirinkimą nevykti, o balsuoti raštu iš anksto pateikiant balsavimo biuletenį.
Dėl balsavimo raštu biuletenio ir kitos informacijos prašome kreiptis žemiau nurodytais kontaktais.

Bendrovės valdyba.

Kontaktai pasiteiravimui: 8-37 297557; kristinav@audimas.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 5009836

UAB "Dusta" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "Dusta" (120282394, Metalo g.23, Vilnius), bendrovės direktoriaus sprendimu, 2021 m. balandžio
mėn. 08 d. 15 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Metalo g.23, Vilnius.
Darbotvarkė :
1. Metinės finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas.
2. 2020 m. Bendrovės pelno paskirstymas.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną buvę
Bendrovės akcininkais, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys.
Asmenys, dalyvaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininko įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo
originalą.
Nuo 2021 m. kovo 29 d. akcininkai, atvykę į UAB Dusta, adresu Metalo g.23, Vilnius, gali susipažinti su Bendrovės
turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektus.

- - -

LIETUVOS ANALITINĖS PSICHOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 301505670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-3
Pranešimo Nr. 5009839

Gerb. Lietuvos analitinės psichologijos asociacijos (LAPA) nariai,
kviečiame Jus į metinį ataskaitinį - rinkiminį susirinkimą, kuris vyks 2021 m. balandžio mėn. 16 dieną (penktadienį) 17
val. Susirinkimas vyks adresu Baltasis skg. 7 - 1, Vilnius. Jei tuo metu galios karantino apribojimai, susirinkimas vyks
nuotoliniu būdu (ZOOM).
Kviečiame dalyvauti,
LAPA prezidentė,
Goda Rukšaitė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5009842

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

2021-03-16

UAB "Jūrės medis" pranešimas dėl eilinio visuotinio UAB "Jūrės medis" akcininkų susirinkimo sušaukimo.
2021 m. balandžio 27 d. 14:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Jūrės medis" (įmonės kodas 165697434, buveinės
adresas Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.) akcininkų susirinkimas, kuris vyks UAB "Jūrės medis" administracinių
patalpų salėje, Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 20 d.
Akcininkų registracija 13-14 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:

1. Dėl Bendrovės 2020 m. metinio pranešimo;
2. Dėl Bendrovės auditoriaus ataskaitos ir išvados;
3. Dėl 2020 metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo bei 2020 metų pelno (nuostolio) paskirstymo;
4. Dėl audito įmonės tvirtinimo 2021 metams ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės generalinio direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Su dokumentais, susijusiais su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės
buveinėje, informacija tel. 8-343 95083.

- - -

AB "K2 LT", kodas 301950535
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5009843

AB "K2 LT", juridinio asmens kodas 301950535;
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas - neįregistruotas.
Buveinės adresas: Metalistų g. 3, Kėdainiai

Dėl AB "K2 LT" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 23 str., 26 str., informuojame apie šaukiamą eilinį visuotinį AB "K2 LT"
akcininkų susirinkimą (toliau - "Susirinkimas").

Susirinkimas yra šaukiamas AB "K2 LT" valdybos iniciatyva 2021-03-15 valdybos sprendimo pagrindu.

Susirinkimo data, laikas, vieta:

Susirinkimas įvyks 2021 m. balandžio 8 d. 9 val. Metalistų g. 3, Kėdainiuose. Akcininkų registracija vyks 08:30 - 09:00.

Šio pranešimo paskelbimo dieną dėl COVID-19 pandemijos Lietuvos Respublikos teritorijoje Vyriausybės nutarimu.
yra paskelbtas karantinas (toliau - Karantinas), kuris apima draudimą atvirose ir uždarose erdvėse organizuoti visus
renginius bei susibūrimus. Šiuo metu Karantinas nustatytas iki 2021 m. kovo 31 d. 24:00 val. Galiojant karantinui ir
draudimui organizuoti renginius ir susibūrimus, akcininkams ir jų atstovams nebus sudaroma galimybė atvykti ir dalyvauti
Susirinkime asmeniškai.

Susirinkime akcininkai galės balsuoti tik iš anksto raštu pagal bendrąjį balsavimo biuletenį. Užpildyti bendrieji balsavimo
biuleteniai turi būti išsiųsti Bendrovei paštu adresu Metalistų g. 3, LT-57241 Kėdainiai.  Bendrasis balsavimo biuletenis
bus laikomas galiojančiu ir negalės būti atšauktas, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių nustatytus
reikalavimus ir Bendrovė jį gaus iki Susirinkimo.

Susirinkimo apskaitos diena: 2021 m. balandžio 1 d.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime gali tie asmenys, kurie 2021 m. balandžio 1 d. pabaigoje yra AB "K2 LT" akcininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 8

Bendrovė, vadovaudamasi LR akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 4 d., 5 d., 26 str. 2 d. 9 p. nesudaro galimybės
akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

2021-03-12 valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl metinių audituotų finansinių ataskaitų rinkinio už 2020 m. tvirtinimo ir 2020 metų AB "K2 LT" metinio pranešimo
pristatymo;
2. Dėl valdybos ataskaitos už 2020 m. tvirtinimo;
3. Dėl 2020 metų AB "K2 LT" pelno paskirstymo;
4. Dėl valdybos nario rinkimo;
5. Dėl Bendrovės įstatų keitimo;
6. Dėl pritarimo 3 kremavimo linijos plėtrai ir susijusių sutarčių sudarymo

Informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektai arba valdybos ir akcininkų paaiškinimai, taip pat kiti AB "K2 LT" dokumentai pateikiami akcininkams AB "K2 LT"
buveinės adresu Metalistų g. 3, Kėdainiai, darbo dienomis 9-17 val.
Telefonas: 8 686 62 266.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Buhalterinė apskaita visiems, kodas 305424995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-25
Pranešimo Nr. 5008592

Likviduojama  MB Buhalterinė apskaita visiems (kodas 305424995).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Darbuotojų atrankos agentūra, kodas 305160428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5008602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 9

Informuojame, kad įmonė UAB "Darbuotojų atrankos agentūra", uždarosios akcinės bendrovės kodas 305160428,
buveinės adresas: Vilnius, Vivulskio g. 14,  keičia pavadinimą į UAB "Aleksandria",  uždarosios akcinės bendrovės kodas
305160428, buveinės adresas: Vilnius, Vivulskio g.14.

- - -

UAB Laudex, kodas 305682650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5008608

UAB Laudex, kodas 305682650, keičia pavadinimą į UAB NORDIC SPIRITS GROUP.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", kodas 151061465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5009844

Informuojame, kad po uždarosios akcinės bendrovės "Ridma" (juridinio asmens kodas 151061465, buveinės adresas
Sporto g. 50, Marijampolė, Lietuvos Respublika) reorganizavimo (atskyrimo) veiksiančios naujos bendrovės pavadinimas
keičiamas iš S50 UAB į Sporto 50 UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "FinSurveillance", kodas 305590821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 5008607

MB "FinSurveillance", kodas 305590821, buveinės adresas: Vytauto g. 32-5, Vilnius, praneša, kad 2021 03 05
MB "FinSurveillance" nariai priėmė sprendimą pertvarkyti MB "FinSurveillance" į uždarąją akcinę bendrovę UAB
"FinSurveillance".  Keičiamas pavadinimas iš MB "FinSurveillance" į UAB "FinSurveillance".
Duomenys apie pertvarkomą MB "FinSurveillance" kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su pertvarkomos MB
"FinSurveillance" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu: A. Vivulskio g. 14-12,
Vilnius.

- - -

A. Stonkaus įmonė, kodas 164118770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 22-1
Pranešimo Nr. 5008660

A. Stonkaus įmonė pertvarkoma į UAB "Silex LT". Informacija apie juridinį asmenį: buveinė Birutės g. 22-1, Kretingos m.,
į/k. 164118770. Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras Klaipėdos filialas. Visas A. Stonkaus įmonės teises ir pareigas
perima pertvarkymo būdu įsteigta UAB "Silex LT". Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti Vilimiškės kelias 5,
Palangos m. Informacija tel. +370 610 28724.

- - -

MB "Sinco elektronika", kodas 305217085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5009837

MB "Sinco elektronika" (teisinė forma mažoji bendrija, kodas 305217085, buveinė Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius, PVM
mokėtojo kodas LT100012543710, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB "Sinco
elektronika", kuri perims visas pertvarkytos mažosios bendrijos teises ir pareigas. Su juridinio asmens, kuris veiks
po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis
finansinėmis ataskaitomis nuo 2021-03-11 galima susipažinti adresu Kareivių g. 19-192, Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 10

- - -

MB Ulesta, kodas 305638198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Vangelonių k., Vangelonių g. 13
Pranešimo Nr. 5009840

Pranešame, jog vadovaujantis 2021m. vasario mėn. 26 d. vienintelio nario sprendimu Nr.2021/01 buvo nuspręsta
pertvarkyti MB Ulesta (toliau- Bendrovė), j. a. k. 305638198, buveinės adresas: Vangelonių g. 13, Vangelonių k. ,
Alytaus r., registro tvarkytojas Valstybinė įmonė Registrų centras, iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę.
Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo -
UAB "Ulesta". Bendrovės buveinė po pertvarkymo - Vangelonių g. 13, Vangelonių k. , Alytaus r., Lietuvos Respublika.
Pertvarkomos Bendrovės veiklos tikslai po pertvarkymo - visų privačiam ūkio subjektui leidžiamų ekonominių veiklos
rūšių vykdymas, užtikrinantis Bendrovės veiklos tikslų įgyvendinimą. Pagrindinė veikla yra kiti statybos baigiamieji ir
apdailos darbai. Pertvarkomos Bendrovės nario tapimo naujos teisinės formos juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos
ir terminai: pertvarkomos Bendrovės narys taps naujos teisinės formos juridinio asmens akcininku nuo naujos teisinės
formos juridinio asmens įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Detalesnę informaciją galite
gauti susisiekę tel. +370 694 46444, arba el. paštu ulesta.info@gmail.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Įmonės pabaiga", kodas 304082670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5008605

Likviduojamos UAB "Čerapas" (kodas 303303016) įstatai nebuvo perduoti nemokumo administratoriui MB "Įmonės
pabaiga" ir yra laikomi negaliojančiais.
Likviduojamos UAB "Virgaudenis" (kodas 304711202) įstatai nebuvo perduoti nemokumo administratoriui MB "Įmonės
pabaiga" ir yra laikomi negaliojančiais.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 11

UAB "BFMG", kodas 148523278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 5009835

Prarastus UAB "ARJ transportas" (juridinio asmens kodas 300127125, registracijos adresas: Kauno m. sav., Kauno m.,
Partizanų g. 15-18) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 5009849

Vilniaus rajono savivaldybės administracija inicijuoja UAB "Nemenčinės komunalininkas" (toliau - Bendrovė), įmonės
kodas 186442084, buveinės adresas Piliakalnio g. 50, Nemenčinės m., Vilniaus r. sav. trijų nepriklausomų valdybos narių
atranką. Bendrovės interneto svetainės adresas: http://www.nemenkom.lt/
1. Skelbia 3 kandidatų atranką į nepriklausomus Bendrovės valdybos narius, turinčius kompetenciją finansų srityje, ir
(ar) strateginio planavimo ir valdymo srityje, ir (ar) teisės srityje, ir (ar) vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo srityje ir (ar)
šilumos ūkio srityje, ir (ar) pastatų energetikos srityje.
2. Kandidatas gali pateikti dokumentus:
2.1. paštu (registruotu laišku) UAB "Nemenčinės komunalininkas" adresu: Piliakalnio g. 50, Nemenčinės m, Vilniaus r.
sav. arba  el. p. info@nemenkom.lt
2.2. paštu (registruotu laišku) personalo atrankos įmonei UAB "Amber team", adresu A. Vivulskio g. 7, Vilnius arba el.p.
personalas@amberstaff.com
3. Atrankos būdas: pokalbis.
Atranką vykdys UAB "Amber team" ir Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta
Atrankos komisija. Atranka vykdoma pagal Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų
į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar
valdymo organą atrankos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr.
631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo
patvirtinimo" (toliau - tvarkos aprašas). Su tvarkos aprašu galima susipažinti https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr
4. Bendrovės valdybos sudėtis, laikotarpis, kuriam kandidatas būtų renkamas į bendrovės nepriklausomo valdybos nario,
vietą, atlygis, veiklos sutartis:
Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 valdybos narių, iš kurių 3 atitinka tvarkos apraše nustatytus nepriklausomumo
kriterijus, 4 (ketverių) metų kadencijai, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo dienos, pabaiga-po 4 metų nuo paskyrimo
dienos. Su bendrovės valdybos nariais pasirašoma veiklos sutartis (sutarties projektas pridedamas). Bendrovės valdybos
nariui mokamas atlygis padauginus faktiškai dirbtų valandų kiekį iš galiojančio minimalaus valandinio  atlygio (MVA)
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu. Valdybos nario darbo laiku valdyboje laikomas susipažinimo su
valdybos posėdžio medžiaga, pasirengimo valdybos posėdžiui laikas ir dalyvavimo valdybos posėdyje laikas, bet ne
daugiau 16 val. vienam posėdžiui.
5. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
5.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
5.2. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
5.3. turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
5.4. turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
6. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
6.1. turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio
asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienerius metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
6.2. turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens vadovas ar darbuotojas
ir paskutinius vienerius metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš tos įmonės ar susijusio juridinio asmens,
išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6.3. turi nebūti įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų
dalyvių atstovas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 12

6.4. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta įmone, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar su susijusiu juridiniu
asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių
laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12
mėnesių yra didesnės nei 1000 eurų, išskyrus darbo užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6.5. paskutinius dvejus metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos įmonės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens auditą, partneriu, dalyviu, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6.6. turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, kolegialaus organo nariu ilgiau kaip 10 metų. Šis
laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų
skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne
didesnis kaip vienerių metų laiko tarpas;
6.7. turi nebūti daugiau nei trijų (įskaitant įmonę, į kurios kolegialų organą pretenduoja) to paties atranką inicijuojančio
subjekto valdomų įmonių kolegialių organų nariu.
7. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
7.1.turėti bent vieną iš nurodytų 7.1.1.-7.1.4. kompetencijų:
7.1.1.  kompetenciją  finansų (finansų valdymo, finansų analizės, audito) srityje. Šią kompetenciją patvirtina 3 metų
juridinio asmens finansininko ar ekonomisto darbo, finansų konsultavimo, finansų ar ekonominės analizės, audito srityse
patirtis;
7.1.2. turėti kompetencijos bendrovės strateginio planavimo, organizacijų vystymo ir (ar) organizacijos pokyčių
įgyvendinimo patirties. Šią kompetenciją patvirtina ne mažesnė nei 3 metų darbo juridinio asmens kolegialiame organe,
darbo juridinio asmens vadovu, darbo strateginio planavimo arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo srityse
patirtis;
7.1.3. kompetenciją  teisės srityje. Šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridinio asmens teisės srityje patirtis;
7.1.4. išmanyti teisinį reglamentavimą vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo srityje ir (ar) šilumos ūkio srityje, ir (ar) pastatų
energetikos srityje. Žinias apie ūkio šaką, patvirtina darbo arba ūkinės komercinės veiklos vykdymo atitinkamoje šakoje
ar joje veikiančiame juridiniame asmenyje 3 metų patirtis aktualios ūkio šakos srityje, dalyvavimas aktualios ūkio šakos
projektų vykdymo veikloje.

8. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
8.1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija ( 1 priedas);
8.2. kandidato gyvenimo aprašymas (CV laisva forma);
8.3. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
8.4. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
8.5. kandidato išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
8.6. kitus, kandidato nuožiūra, svarbius dokumentus.
9. Kandidatų dokumentų priėmimo terminas:
Kandidatai teikia dokumentus 20 kalendorinių dienų nuo pranešimo viešo paskelbimo elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti, kurį Vyriausybės nustatyta tvarka leidžia juridinių asmenų registro tvarkytojas; įmonės interneto
svetainėje ir Stebėsenos agentūros interneto svetainėje, t.y. iki kovo 30 d.
10. Atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
10.1. UAB "Nemenčinės komunalininkas": kontaktiniai asmenys direktoriaus pavaduotojas Josif Taraškevič  tel. 8 5
2381156, , el.p. juzef@nemenkom.lt ;
10.2. UAB "Amber team": kontaktiniai asmenys Toma Vevelstad, tel. +370 65696438 el.p. toma@amberstaff.com.
11. Kita informacija:
11.1. Atranką inicijuojantis subjektas motyvuotu prašymu prieš priimdamas sprendimą turi teisę kreiptis į teisėsaugos,
kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų jų turimą informaciją apie kandidatą.
11.2. nuoroda į stebėsenos agentūros interneto svetainėje skelbiamą informaciją apie atrankas: https://governance.lt/
kolegialus-organai/#skyrimo-procedura.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Publika", kodas 304956949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 5008891

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 13

UAB "ALIEJAUS BAZĖ", kodas 125030130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-161
Pranešimo Nr. 5008892

- - -

KAPITONO KABAILOS VARDO BURIAVIMO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 193350348
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-5
Pranešimo Nr. 5008893

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Jugila, kodas 305715513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 5008900

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ALVYDAS ŠEREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Napoleono namai, kodas 305714639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-101
Pranešimo Nr. 5008901

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JOLANTA JEGOROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryklys mėnuly", kodas 305715328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-33
Pranešimo Nr. 5008902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: TOMA ZAKAZOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medisanitas", kodas 305715591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5008903

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: DOVILĖ RINCEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grasso bar, kodas 305709300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17
Pranešimo Nr. 5008904

Įregistravimo data: 2021-03-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Geriau skambink Pauliui", kodas 305715602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 58
Pranešimo Nr. 5008905

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: PAULIUS NAUJOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Domi domingo, kodas 305714678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-411
Pranešimo Nr. 5008906

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: INDRĖ DEKSNYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Unikali reklama, kodas 305715399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-45
Pranešimo Nr. 5008907

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JOKŪBAS MAKNAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Big 7 express, kodas 305715417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5008908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: GINTARĖ REMEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: 2031-12-31.

- - -

UAB "Tvarkingas kiemas", kodas 305714728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 41-6
Pranešimo Nr. 5008909

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: KAROLIS ADOMONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metalo konstrukcijų cechas", kodas 305715972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5008910

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ANDREJ STECIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kompiuterių guru", kodas 305716024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5008911

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: KAROLIS BARTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešojo maitinimo įstaigų asociacija, kodas 305714774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5008912

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: LIUTAURAS ČEPRACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Empire consruction", kodas 305714781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Jūratės g. 7A
Pranešimo Nr. 5008913

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: TADAS JURCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Auramina", kodas 305715680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pasieniečių g. 39
Pranešimo Nr. 5008914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: AUDRONĖ MAKAVECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ OLEH VOZNIAK, kodas 305714817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5008915

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: OLEH VOZNIAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ DMYTRO HRISHAIEV, kodas 305714824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5008916

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: DMYTRO HRISHAIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Justics", kodas 305714831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5008917

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vbitas", kodas 305714849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-48
Pranešimo Nr. 5008918

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: TOMAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ ANDRII PETRYK, kodas 305714863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5008919

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ANDRII PETRYK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ YAROSLAV SAVCHAK, kodas 305714870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5008920

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: YAROSLAV SAVCHAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 17

- - -

IĮ ANDRII SHEVCHUK, kodas 305714913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5008921

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ANDRII SHEVCHUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Du trade, kodas 305715723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5008922

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JURGITA PETRAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auto 100, kodas 305716095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5008923

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ VASYL STEFANYSHYN, kodas 305716444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5008924

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: VASYL STEFANYSHYN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paul & Kate", kodas 305715335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-71
Pranešimo Nr. 5008925

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: PAULIUS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ksenorsoft", kodas 305715584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5008926

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: OLEG ROMANIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 18

IĮ "TalanTada", kodas 305714653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10C-4
Pranešimo Nr. 5008927

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: TADAS TALANDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Topgirda", kodas 305714660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k., Klaipėdos g. 34
Pranešimo Nr. 5008928

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ALGIRDAS ADOMAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klimesta" Kauno filialas, kodas 305715634
Teisinė forma: Mažosios bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-20
Pranešimo Nr. 5008929

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: TOMAS KLIMAVIČIUS.

- - -

MB Karma creations, kodas 305715940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5008930

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: SANDRA MAČIEJAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Martyno Udros individuali įmonė, kodas 305715659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., P. Cvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 5008931

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MARTYNAS UDRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proklo", kodas 305716017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 24-7
Pranešimo Nr. 5008932

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: STANISLAVA KLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Godos Kondrotaitės Fotografija, IĮ, kodas 305715285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k., Mokyklos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5008933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: GODA KONDROTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žili architektai, kodas 305715292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17A
Pranešimo Nr. 5008934

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: GABRIELĖ MILUTYTĖ-ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Planeda, kodas 305715520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15-15
Pranešimo Nr. 5008935

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ANDŽELIKA BLOCKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žvirblonių žalioji energija", kodas 305715303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 5008936

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: SVAJŪNAS STELMOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spa namuose", kodas 305714646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-62
Pranešimo Nr. 5008937

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: IVETA KVIETELAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elsaja", kodas 305715538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4
Pranešimo Nr. 5008938

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB ProRental, kodas 305715545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5008939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: GINTAUTAS GAILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neremontuok pats", kodas 305715552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Lapainios g. 20-2
Pranešimo Nr. 5008940

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ALGIS BUMBULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mitras group, kodas 305715577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Smaliečių k. 5
Pranešimo Nr. 5008941

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MINDAUGAS MITRAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CoLiving LT", kodas 305715342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5008942

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Glam Shop LT, kodas 305715367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5008943

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: NOMEDA ŠIDAGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NB Buhalterija", kodas 305715374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-20
Pranešimo Nr. 5009944

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: NERINGA BRASIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kurkime", kodas 305715381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-10
Pranešimo Nr. 5009945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ANDRIUS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ifosja, kodas 305714436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-15
Pranešimo Nr. 5009946

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MANTAS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medžio rankos", kodas 305715627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Pavilbėnio g. 19
Pranešimo Nr. 5009947

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: DEIVIDAS KANČELKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasispirk", kodas 305715926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valerijono Protasevičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 5009948

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: GIEDRIUS NARKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikos gyvensenos ABC", kodas 305714685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amalių g. 21
Pranešimo Nr. 5009949

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: VILMA KRIAUČIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švietimo tyrimų ir inovacijų institutas, kodas 305714692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 5009950

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JOLANTA URBANOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vinersta, kodas 305715933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5009951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: PAULIUS STALIORAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ARH motors, MB, kodas 305714703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 5009952

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ARTŪRAS STELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Furnela, kodas 305715641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-123
Pranešimo Nr. 5009953

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: AGNĖ RINKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Web3 rise", kodas 305714735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5009954

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JUSTAS MALIAUKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Linksmoji pasakėlė, kodas 305715958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-34
Pranešimo Nr. 5009955

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JOLITA OŽIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mintrafina", kodas 305715965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 5009956

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kirpimo kodas, UAB, kodas 305714742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5009957

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JULIJUS VILIUS GUSTAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 23

- - -

MB Street Skins International, kodas 305715997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 156-5
Pranešimo Nr. 5009958

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: DONATAS SIDORENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Traideris, kodas 305715666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 5
Pranešimo Nr. 5009959

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: TOMAS FIŠERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rasoti sodai", kodas 305715673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Balninkų g. 11
Pranešimo Nr. 5009960

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: RASA RADZEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nekrovita", kodas 305715698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5009961

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: VYTAUTAS NEKROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galas", kodas 305714856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Mažiavų k., Minijos g. 12
Pranešimo Nr. 5009962

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: DOMINYKAS VALANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digitronika", kodas 305714895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5009963

Įregistravimo data: 2021-03-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 24

MB "Darna LT", kodas 305714888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-7
Pranešimo Nr. 5009964

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: DALIA SKVERNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nejuokinga Komedija, kodas 305715716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5009965

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: AIRIDAS JANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Multibrandai, kodas 305715730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-33
Pranešimo Nr. 5009966

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: NATALJA SOLENIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stattechna", kodas 305716088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Draustinio g. 19A
Pranešimo Nr. 5009967

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: VALDAS BERANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kęstučio Akstino IĮ, kodas 305716070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 9-16
Pranešimo Nr. 5009968

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: KĘSTUTIS AKSTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damilus", kodas 305715748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5009969

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konservai pas Vidą", kodas 305716106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Guronių k., Stoties g. 85
Pranešimo Nr. 5009970

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: VIDUTIS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Limarka", kodas 305716476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5009971

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB STEIGIMAS online, kodas 305715762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5009972

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ramybės meistrai", kodas 305715787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-6
Pranešimo Nr. 5009973

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: AIDA AKSTINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laugveža, kodas 305716145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 39
Pranešimo Nr. 5009974

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: LAURYNAS GENEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eveliuks", kodas 305714767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21-17
Pranešimo Nr. 5009975

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ANŽELIKA DUBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Weboneto", kodas 305716031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5009976

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: TOMAS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teima, kodas 305716049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-8
Pranešimo Nr. 5009977

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: AUDRIUS PECKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darbininkų projektas", kodas 305714799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-64
Pranešimo Nr. 5009978

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MARIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Spartan fight team", kodas 305715709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-12
Pranešimo Nr. 5009979

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: EDGARAS JANKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kinosta", kodas 305714906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5009980

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interlina", kodas 305716437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-56
Pranešimo Nr. 5009981

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: KĘSTUTIS GRAUŽINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurosetas", kodas 305716063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5009982

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangos grupė", kodas 305716451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 130
Pranešimo Nr. 5009983

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: AURIMAS SKUODAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prodiuseris, kodas 305716469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-28
Pranešimo Nr. 5009984

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ŽYGIMANTAS DIKČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ECOBALTEC, kodas 305716113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5009985

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ALVYDAS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kamara", kodas 305716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Galupio g. 44
Pranešimo Nr. 5009986

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: NERINGA URBANĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB RudniQ, kodas 305715805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5009987

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MYKHAILO PRUDNIKOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Termožmonės, kodas 305715812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 37-34
Pranešimo Nr. 5009988

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ROLANDAS SKIMUNDRIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Transmilita, kodas 305715794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-14
Pranešimo Nr. 5009989

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: AIDA EIDININKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SPV-51 UAB, kodas 305715837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5009990

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JUSTĖ GRIZICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Traksauto", kodas 305716519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23B
Pranešimo Nr. 5009991

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: VAIDAS BERNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Backenders, kodas 305715755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5009992

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: EDITA SIBITYTĖ-PEYRAVI, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sirvadis, kodas 305713380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 5
Pranešimo Nr. 5009993

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ROLANDAS VEPŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ypatinga vaikystė, VšĮ, kodas 305716138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 29

Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-14
Pranešimo Nr. 5009994

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: LORENA MASANDUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alyvuogė ir vynuogė, kodas 305716483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eidintų g. 67
Pranešimo Nr. 5009995

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: DAIVA SPANGELEVIČIŪTĖ-STANKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos sunkiųjų arklių veislės išsaugojimo asociacija, kodas 305716490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Tauragės g. 1B
Pranešimo Nr. 5009996

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ALGIRDAS TAROZA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Carmodeta", kodas 305716184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 5009997

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: MODESTAS DUNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dareks", kodas 305716526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 12A-9
Pranešimo Nr. 5009998

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: EVALDAS MIŠEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kirpykla Kotryna", kodas 305716501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5009999

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: ANGELĖ RUPEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Partizaninis marketingas, kodas 305716152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5010000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 30

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: SILVIJA STULGAITYTĖ-BALANDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Big 7 grupė, kodas 305716177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5010001

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: EDMUNDAS BAČELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: 2031-03-09.

- - -

UAB "Departis", kodas 305716202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 75
Pranešimo Nr. 5010002

Įregistravimo data: 2021-03-16. Vadovas: JOGAILĖ SANGAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHISTA", kodas 123436239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5009854

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Jakobsono firma "Kompasas", kodas 140937291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-13
Pranešimo Nr. 5009855

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Orlicko įmonė, kodas 147553090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 87-507
Pranešimo Nr. 5009856

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 152119398
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 5009857

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 31

Draugija Druskininkai - Voorschotenas, kodas 252129920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5009858

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekviem", kodas 258195560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 50A
Pranešimo Nr. 5009859

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakmedis", kodas 158246192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 9A
Pranešimo Nr. 5009860

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Batniavos šiltnamiai", kodas 159737276
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5009861

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Orlicko įmonės Kupiškio filialas, kodas 164840541
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Miliūnų k.
Pranešimo Nr. 5009862

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vokietijos firmos "LOSCH ANTEILSVERWALTUNG GESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas 110255566
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 1
Pranešimo Nr. 5009863

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilita", kodas 179437197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5009864

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės apskrities vaikų ir paauglių krizių centras, kodas 179749567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 32

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5009865

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EPR prekyba", kodas 180884238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-43
Pranešimo Nr. 5009866

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Šiaulių rajono komitetas, kodas 193305972
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 5009867

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193486298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 5009868

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bolteka", kodas 303186335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5009869

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gunva", kodas 302338911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 22-37
Pranešimo Nr. 5009870

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kauno miesto statyba", kodas 303998009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-68
Pranešimo Nr. 5009871

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Idalas", kodas 304146952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5009872

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Albarima", kodas 304693964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124-1
Pranešimo Nr. 5009873

Išregistravimo data: 2021-03-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 5008622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-15).

- - -

MB "Azavija", kodas 304558468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5008623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

MB Justkasa, kodas 305579700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Naujasodžio k., Vandenų g. 39-23
Pranešimo Nr. 5008624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

VšĮ "Pasaulis po saule", kodas 303240377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Dotiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5008625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 34

- - -

MB "Cordas", kodas 304715396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-32A
Pranešimo Nr. 5008626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Sekvima", kodas 304442588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5008627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-20 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Grožio projektai", kodas 303244984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-41
Pranešimo Nr. 5008628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "ETB investicijos", kodas 185612772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-127
Pranešimo Nr. 5008629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ETB Legal"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-12); Įstatai (2021-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-12); Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

Ovinta, UAB, kodas 135095564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5008630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bajorsodis", kodas 301494537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-18
Pranešimo Nr. 5008631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-12); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-03-12); Įstatai (2021-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir pirmininko
rinkimo (2021-03-12).

- - -

UAB "STIRAMO", kodas 303100140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 5008632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB JULSI, kodas 304028605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 26
Pranešimo Nr. 5008633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB Trago pro, kodas 305658674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 4
Pranešimo Nr. 5008634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

MB "Baroko", kodas 305551925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 12
Pranešimo Nr. 5008635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-08 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16); Įgaliojimas
(2021-02-11); Įgaliojimas (2020-05-22); Įgaliojimas (2020-05-22).

- - -

UAB Svigis, kodas 302713539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 5008636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-08).

- - -

UAB "Dalgreta", kodas 302652919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 9-28
Pranešimo Nr. 5008637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Mores boni", kodas 303168853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 5008638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Įgaliojimas
(2021-02-24).

- - -

MB "Forma dentis", kodas 303177927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 21-16
Pranešimo Nr. 5008639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB Nejuokinga Komedija, kodas 305715716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5008640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilutės rajono moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Viva femina", kodas 300713394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5008641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB Avytės fotostudija, kodas 304604403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-26
Pranešimo Nr. 5008642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB Šaukštai tauška, kodas 305661396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 47
Pranešimo Nr. 5008643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB BioModus, kodas 302549602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Bagdononių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5010044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

MB "Proinžinerija", kodas 305621811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-35
Pranešimo Nr. 5010045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETOCHEM", kodas 110809453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5010046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Todas", kodas 301848548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 2-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5010047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Artimperia", kodas 125674673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5010048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rovilė" Klaipėdos filialas, kodas 141733886
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-18
Pranešimo Nr. 5010049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "KWH autotrade", kodas 304972437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5010050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Kamilės gilė", kodas 302484745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 11
Pranešimo Nr. 5010051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Norstat LT", kodas 301538656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 5010052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-15); Užsienio asmens pasas (2021-03-15); Užsienio asmens pasas (2021-03-15);
Užsienio asmens pasas (2021-03-15); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

MB "Nekrovita", kodas 305715698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5010053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 40

- - -

UAB "Lardena", kodas 305022523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5010054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Tominata", kodas 303324448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17A-20
Pranešimo Nr. 5010055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2021-03-12).

- - -

"Helis LT", UAB, kodas 304447756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5010056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-16).

- - -

UAB "Multiuniversal", kodas 305002969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5010057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Žemveža", kodas 301915616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Šiaulių pl. 15
Pranešimo Nr. 5010058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostentus", kodas 140901128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-42
Pranešimo Nr. 5010059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIKA IR KO", kodas 180883321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-6
Pranešimo Nr. 5010060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-03-10).

- - -

UAB "Lainita", kodas 305436531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5010061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

UAB "Medisanitas", kodas 305715591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5010062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lietesta", kodas 305714190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43
Pranešimo Nr. 5010063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

Aušros Juškaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 174419697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-11
Pranešimo Nr. 5010064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Nuostatai (2021-03-15); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2021-03-15).

- - -

Forest Solutions UAB, kodas 304300806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5010065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ella Forest UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15); Akcininkų
sprendimas (2021-03-15).

- - -

MB Vinersta, kodas 305715933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5010066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Matlaukio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302462147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5010067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-15).

- - -

MB Teima, kodas 305716049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-8
Pranešimo Nr. 5010068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB KITOKIOS KELIONĖS, kodas 305569574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Patatuliečių g. 10
Pranešimo Nr. 5010069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-13); Protokolas / Nario sprendimas
(2021-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-13).

- - -

UAB "Pegasus Aureus", kodas 300652429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 43

Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 7
Pranešimo Nr. 5010070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

UAB "DSK steel", kodas 305712816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5010071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

UAB "Asmenta", kodas 305653225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Prekių rojus", kodas 302549068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-7
Pranešimo Nr. 5010073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, kodas 191674725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60
Pranešimo Nr. 5010074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Neremontuok pats", kodas 305715552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Lapainios g. 20-2
Pranešimo Nr. 5010075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltijos lašas", kodas 305442872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 15-39
Pranešimo Nr. 5010076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Nuostatai (2021-03-16); Sprendimas
(2021-03-16).

- - -

MB "Kompiuterių guru", kodas 305716024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5010077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sauenergetika", kodas 302862515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 5010078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB SOLIDATE PRO, kodas 305714023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5010079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

Tašmamato Kudirkulovo įmonė, kodas 145264895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 23-67
Pranešimo Nr. 5010080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-15).

- - -

UAB "Limarka", kodas 305716476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5010081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stogų dangos iš Europos", kodas 303074845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5010082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERWITEC", kodas 300697207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35-32
Pranešimo Nr. 5010083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

UAB "Techaso prekyba", kodas 300133594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5010084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Statnema", kodas 304612834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Elsaja", kodas 305715538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4
Pranešimo Nr. 5010086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inera", kodas 183735776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai
Pranešimo Nr. 5010087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

MB "Fistona", kodas 304900911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 15-6
Pranešimo Nr. 5010088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

Viešojo maitinimo įstaigų asociacija, kodas 305714774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5010089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adalana", kodas 302435794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33
Pranešimo Nr. 5010090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB R.BALTIC, kodas 302966446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 85
Pranešimo Nr. 5010091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-03-13 (2021-03-15).

- - -

UAB "RIDSALES", kodas 302900147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 13A
Pranešimo Nr. 5010092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171A
Pranešimo Nr. 5010093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Autobiuras ir Co", kodas 302562852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5010094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "DIKLITA", kodas 302972972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5010095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-15); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-13
(2021-03-15).

- - -

UAB "EVO MEDIA", kodas 302478991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5010096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Dizaino sinergija", kodas 304823895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5010097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Miksera", kodas 305698373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-10).

- - -

MB Ifosja, kodas 305714436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-15
Pranešimo Nr. 5010099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vertikalus lūžis, kodas 302316441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5010100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "RG energija", kodas 302862401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 5010101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Ex professo", kodas 135851385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5010102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

Asociacija "DAINUOKIME KARTU", kodas 302330811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-46
Pranešimo Nr. 5010103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-03-16).

- - -

UAB "Mensta", kodas 304465868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5010104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Tvarkingas kiemas", kodas 305714728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 41-6
Pranešimo Nr. 5010105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

Čivylių bendruomenė, kodas 173739317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Čivylių k.
Pranešimo Nr. 5010106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-15).

- - -

UAB "Baltijos investa", kodas 303173590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-1
Pranešimo Nr. 5010107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 50

UAB "Nordenta", kodas 135904069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-29
Pranešimo Nr. 5010108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

K. Jackevičiaus personalinė įmonė, kodas 186247878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5010109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-06 (2021-03-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-15
Pranešimo Nr. 5010110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

UAB "Ačiū labai", kodas 301614602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 5010111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Daryk dabar", kodas 304469382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Jomantų g. 21
Pranešimo Nr. 5010112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 51

MB Krivasalio sporto ir rekreacijos centras, kodas 305558065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Krivasalio k., Žiliuko g. 19
Pranešimo Nr. 5010113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-502
Pranešimo Nr. 5010114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-10); Įgaliojimas
(2021-03-10).

- - -

UAB Retova transport, kodas 305705711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 6C
Pranešimo Nr. 5010115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Retava transport).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15).

- - -

UAB "Panorama Airport Hotel", kodas 302587859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5010116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

MB "Vbitas", kodas 305714849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-48
Pranešimo Nr. 5010117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5010118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos nario duomenų įregistravimo
(2021-03-15); Įsakymas / Kolegijos direktoriaus įsakymas dėl akademinės tarybos nario paskyrimo (2021-03-15).

- - -

MB "Ex novo", kodas 304701934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 25
Pranešimo Nr. 5010119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Nuostatai (2021-03-16); Sprendimas
(2021-03-16).

- - -

UAB Motoren4you, kodas 111430449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-43
Pranešimo Nr. 5010120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

VšĮ Baltijos šaudybos centras, kodas 303182034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 5010121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Projekto sodas", kodas 134935179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 29
Pranešimo Nr. 5010122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Autoraktas"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Įstatai (2021-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Monrona", kodas 305642773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5010123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Akmenės kultūros ir švietimo labdaros fondas, kodas 153080731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5010124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

VšĮ "Socialinių investicijų fondas", kodas 302508616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5010125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO IMPEX UTENA", kodas 111664886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 5010126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-16).

- - -

UAB "Jūsų paslaugoms", kodas 302855467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-33
Pranešimo Nr. 5010127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB Auto 100, kodas 305716095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5010128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aguonų projektai", kodas 305082723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5010129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

VšĮ "Ypatingas vaikas", kodas 305715157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-62
Pranešimo Nr. 5010130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-16).

- - -

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 5010131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2021-03-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-01); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB "HSC Baltic", kodas 300130281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5010132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų surinkimo protokolas (2021-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-12);
Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

MB "Norti", kodas 304833430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-31
Pranešimo Nr. 5010133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

UAB "Ramvalas", kodas 305148536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Baičių g. 1
Pranešimo Nr. 5010134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-12).

- - -

UAB "Florika", kodas 141809558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-25
Pranešimo Nr. 5010135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

MB "Mados sklaida", kodas 304710495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5010136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Dalmega", kodas 301533890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 5010137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

"Kilovatvalandė", MB, kodas 304971118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-22
Pranešimo Nr. 5010138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, kodas 190595189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5010139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-10); Nuostatai
(2021-03-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-10).

- - -

UAB "Corner Case Technologies", kodas 304310978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5010140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "Metalo konstrukcijų cechas", kodas 305715972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5010141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kospreka", kodas 156733162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 17
Pranešimo Nr. 5010142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5010143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB Sąramos Jums, kodas 305582041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-7
Pranešimo Nr. 5010144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "eComp", kodas 302468470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192A-2
Pranešimo Nr. 5010145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Vilnius Office Park", kodas 300146168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5010146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egisima", kodas 268296390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Paupio g. 99
Pranešimo Nr. 5010147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-15).

- - -

MB "Web3 rise", kodas 305714735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5010148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ CRAZYfoxes, kodas 304466906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-10
Pranešimo Nr. 5010149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Preklana", kodas 305697499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-19
Pranešimo Nr. 5010150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5010151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Robenata", kodas 304449440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 5010152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

"Krovesta", MB, kodas 303350756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Biržai, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 5010153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2021-03-12).

- - -

UAB "MA service", kodas 302578041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kretingos g. 17
Pranešimo Nr. 5010154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-11).

- - -

Asociacija "Šviesi Utena", kodas 305658090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 22
Pranešimo Nr. 5010155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-15).

- - -

UAB "VALVARUS", kodas 302589269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 5010156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Prienų skyrius, kodas 170797347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 35
Pranešimo Nr. 5010157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Sporto klubas "Dziudo simba", kodas 304083256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 16-30
Pranešimo Nr. 5010158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Robotikos mokykla", kodas 302749250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 5010159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

MB Glam Shop LT, kodas 305715367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5010160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šildymo era", kodas 305504338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 34
Pranešimo Nr. 5010161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Hobij Baltics", kodas 304462434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5010162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Timreda", kodas 305409388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 55
Pranešimo Nr. 5010163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-12); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Montetonas", kodas 304037935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-70
Pranešimo Nr. 5010164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-12).

- - -

UAB Renatos studija, kodas 303176451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-84
Pranešimo Nr. 5010165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENITA", kodas 148259992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 5010166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "Vizuali logika", kodas 302551681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Klevų g. 2B
Pranešimo Nr. 5010167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Tascotrans", kodas 302566135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5010168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

MB "Inna beauty", kodas 305620264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Galaunės g. 23
Pranešimo Nr. 5010169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16); Įgaliojimas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 5010170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB "Fingreda", kodas 304172089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-22
Pranešimo Nr. 5010171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Veiksmingos pakavimo sistemos", kodas 304446825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 5010172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 5010173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zanavykų krašto pienas", kodas 174827631
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5010174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-16); Įgaliojimas (2020-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-01).

- - -

24-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300632615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 9-18
Pranešimo Nr. 5010175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-10 (2021-03-15).

- - -

UAB "Spausk vašką", kodas 304479387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-7
Pranešimo Nr. 5010176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "VALPIRUS", kodas 210709710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5010177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB DELTA VENTUS, kodas 302871457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5010178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-10).

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30-4
Pranešimo Nr. 5010179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "GTS", kodas 300572342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-9
Pranešimo Nr. 5010180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Antano Stasiulio individuali įmonė, kodas 157671646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Audruvės g. 3A
Pranešimo Nr. 5010181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis
dėl turto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-03 (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TRANZITAS", kodas 121943610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5010182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

Jonavos biuras, UAB, kodas 305293478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65G
Pranešimo Nr. 5010183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Klimesta", kodas 305598227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Užukalnių k. 4
Pranešimo Nr. 5010184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Haza", kodas 304147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 18-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5010185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

MB "3D faktorius", kodas 305448341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Genijaus Vitkausko įmonė "Hobis", kodas 144331597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 11-42
Pranešimo Nr. 5010187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Aronijus", kodas 302550412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 44-7
Pranešimo Nr. 5010188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 66

- - -

UAB "Mano Kaunas", kodas 302553180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 5010189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Fixon", kodas 302329741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

Mažoji bendrija "Leptonas", kodas 303302626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 57
Pranešimo Nr. 5010191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Kivylių gyvenvietės bendruomenė, kodas 153274693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5010192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB "Konos prekyba", kodas 305048735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-36
Pranešimo Nr. 5010193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Aspertus Group UAB, kodas 303014346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-2
Pranešimo Nr. 5010194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "NT valdymo sprendimai", kodas 302667141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5010195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Pelutavos bendruomenės centras, kodas 301678761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pelutavos k., Vingio g. 13
Pranešimo Nr. 5010196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

V. Deltuvos IĮ, kodas 304894390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 70
Pranešimo Nr. 5010197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

MB JVPI, kodas 123287980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-410
Pranešimo Nr. 5010198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Darbščios bitės", kodas 304909198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5010199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Meltoro", kodas 305710879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB Le SLAP, kodas 304865410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5010201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga Debitorių priežiūros centras, kodas 226058030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 69

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 5010202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-16).

- - -

UAB "ARESA", kodas 302572615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 37
Pranešimo Nr. 5010203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "LORIJOLĖ", kodas 302553223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 5010204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Sporto klubas "Satoris", kodas 300669784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 41
Pranešimo Nr. 5010205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Saviugdos centras", kodas 173163490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 5010206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB "Spa namuose", kodas 305714646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-62
Pranešimo Nr. 5010207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Elkupa, kodas 302891933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-45
Pranešimo Nr. 5010208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ramvytas LT", kodas 305647959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Astrų g. 6
Pranešimo Nr. 5010209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB EURO SET, kodas 305712887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5010210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teen Challenge", kodas 192046456
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 5010211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-10).

- - -

MB "Asega", kodas 305267387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Rasų g. 26
Pranešimo Nr. 5010212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Merkinės medžiotojų būrelis, kodas 193001745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 5010213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

Žemaitijos kultūros ir meno vystymo centras, kodas 305292928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5010214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-10).

- - -

VšĮ "Sakalų kalvos", kodas 305711582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 32
Pranešimo Nr. 5010215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-16).

- - -

UAB "ŠIAURĖS POLIUS", kodas 302574655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 46
Pranešimo Nr. 5010216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMA", kodas 140103151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5010217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Įstatai (2021-03-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas, pranešimas, išankstinio balsavimo pranešimai, pašto išrašas
(2021-03-16).

- - -

UAB "UMADENTAS", kodas 302492382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 15
Pranešimo Nr. 5010218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Žardupiai", kodas 302675483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5010219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "CoLiving LT", kodas 305715342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

UAB "Arx artis projektai", kodas 302475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 12-66
Pranešimo Nr. 5010221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Akeso statyba", kodas 304141492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-13 (2021-03-15).

- - -

UAB Oprum, kodas 305643665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Varniškių k., Molėtų pl. 287
Pranešimo Nr. 5010223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-16).

- - -

VšĮ "JSK HAPPY HORSE", kodas 305598686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26
Pranešimo Nr. 5010224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-15).

- - -

UAB "Interneta", kodas 305276176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5010225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-15).

- - -

MB "Pekas", kodas 304111741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-40
Pranešimo Nr. 5010226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Labdaros fondas "Žemės duona", kodas 192027484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-24
Pranešimo Nr. 5010227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 74

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

MB "KreoNordas", kodas 305594862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k., Šaltinėlio g. 11
Pranešimo Nr. 5010228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-15).

- - -

UAB Polusta, kodas 303386446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 68-2
Pranešimo Nr. 5010229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IDV sprendimai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-14); Įstatai (2021-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-14).

- - -

UAB "Norsema", kodas 305715100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 5010230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

UAB "Lonersa", kodas 303367691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5010231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-12); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2021-03-12).

- - -

UAB "Engineering system solutions", kodas 302986395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-3
Pranešimo Nr. 5010232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-02-18); Įgaliojimas (2021-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 75

- - -

UAB "Pastatų renovacijos partneriai", kodas 305714596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

IĮ MOTRANSPORT, kodas 302669466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 32-53
Pranešimo Nr. 5010234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-15); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-13
(2021-03-15).

- - -

Ekornes Lithuania UAB, kodas 304693875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pažalvaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5010235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IMG LITHUANIA UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 5010236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Protokolas (2021-03-15).

- - -

UAB "Rivolis", kodas 305672179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Akcininkų sprendimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Nemokumo administravimas", kodas 123507992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5010238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

UAB "ALMANTA", kodas 301240688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 5010239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

MB "Gamtos lašai", kodas 304944594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 3-9
Pranešimo Nr. 5010240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB Laugveža, kodas 305716145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 39
Pranešimo Nr. 5010241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mifsa", kodas 305008908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laivų skg. 4-31
Pranešimo Nr. 5010242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Klaipėdos paplūdimiai", kodas 141892739
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 77

Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 6
Pranešimo Nr. 5010243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-12).

- - -

UAB "CAUTUS", kodas 302331322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

I. Karnilienės individuali įmonė, kodas 181613994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 6
Pranešimo Nr. 5010245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB Jugila, kodas 305715513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 5010246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Žili architektai, kodas 305715292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17A
Pranešimo Nr. 5010247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laisvės alėjos projektas", kodas 305209163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5010248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "SAUGOS SPRENDIMAI", kodas 142131587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35
Pranešimo Nr. 5010249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Agatsu", kodas 304503030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5010250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-10).

- - -

MB Meri projektai, kodas 305581523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-141
Pranešimo Nr. 5010251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Transgera", kodas 303252479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5010252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-12).

- - -

UAB "FRANIJA", kodas 302901523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5010253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Sodela VšĮ, kodas 305704004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 1
Pranešimo Nr. 5010254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-15).

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-8
Pranešimo Nr. 5010255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-17); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UAB "Laodika", kodas 300651505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 29-13
Pranešimo Nr. 5010256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-15 (2021-03-15).

- - -

VšĮ "Edukateka", kodas 303508850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-57
Pranešimo Nr. 5010257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Kuodas", kodas 303867910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 24
Pranešimo Nr. 5010258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Verslo simfonija", kodas 303385974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5010259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

UAB "AG project", kodas 302548258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Valeriu Cretu", kodas 302556842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5010261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Transeco group", kodas 302560100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 48-3
Pranešimo Nr. 5010262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovineda", kodas 161584211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7-1
Pranešimo Nr. 5010263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Įstatai (2021-03-16); Akcininkų
sprendimas (2021-03-16).

- - -

S. Stabinskienės IĮ, kodas 303412407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Vienybės g. 11
Pranešimo Nr. 5010264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-15).

- - -

UAB Big 7 express, kodas 305715417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5010265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryklys mėnuly", kodas 305715328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-33
Pranešimo Nr. 5010266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Contrans", kodas 305540028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Slėnio g. 28
Pranešimo Nr. 5010267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Kurkime", kodas 305715381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-10
Pranešimo Nr. 5010268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Traideris, kodas 305715666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 5
Pranešimo Nr. 5010269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos draugija, kodas 191616031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5010270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-12); Įstatai (2021-03-12);
Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Moldlita", kodas 300513657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 5010271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Moldlita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2021-03-15).

- - -

MB "Stilingi baldai", kodas 305393560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Nasturtų g. 4
Pranešimo Nr. 5010272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Sprendimas (2021-03-15);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

"Minus vienas", MB, kodas 305198069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-32
Pranešimo Nr. 5010273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "IT aitvarai", kodas 304915016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-57
Pranešimo Nr. 5010274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "AMBER ESTHETIC", kodas 304953561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Popieriaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 5010275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB ES cargo, kodas 304585675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 35-21
Pranešimo Nr. 5010276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

MB "Kasiukai", kodas 303871360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Rūko g. 1
Pranešimo Nr. 5010277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dailioji keramika", kodas 302553764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Barauskų k. 2
Pranešimo Nr. 5010278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportininkų mokymų centras", kodas 302695443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5010279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

MB "Gorgon", kodas 305697182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 5010280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Sprendimas (2021-03-12);
Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 191124934
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5010281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-15); Nuostatai (2021-03-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-03-15).

- - -

SPORTO KLUBAS "VKK KĖDAINIAI", kodas 302761975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-57
Pranešimo Nr. 5010282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-09).

- - -

UAB "Gilės grindys", kodas 305701218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 5010283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

UAB "Eurosetas", kodas 305716063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5010284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 85

- - -

MB "Du fotografai", kodas 305243895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-23
Pranešimo Nr. 5010285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Sprendimas (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5010286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Agroimpex", kodas 302560164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 5010287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

MB Visai šeimai, kodas 305561257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 5010288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Pirolizė", kodas 304612542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Grušo paslaugų firma, kodas 140695621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 86

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 22-9
Pranešimo Nr. 5010290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2021-03-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-03-10).

- - -

UAB "MODULERA", kodas 125749777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5010291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

UAB "PERSEL", kodas 302675259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 72-2
Pranešimo Nr. 5010292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Asai", kodas 303376256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Lieplaukalės k., Salantų Kelio g. 2
Pranešimo Nr. 5010293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Tobera", kodas 302608470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 12-27
Pranešimo Nr. 5010294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 87

MB "Spaudos efektas", kodas 305273714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-145
Pranešimo Nr. 5010295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Jūrsta", kodas 303976895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5010296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Buhalterinė apskaita ir teisinės konsultacijos", kodas 305146909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-52
Pranešimo Nr. 5010297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

VšĮ "Agapao reabilitacijos centras", kodas 302983901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 5010298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

UAB Mindaugo Vasiliausko odontologijos kabinetas, kodas 303076860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 5010299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 88

MB "Darna LT", kodas 305714888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-7
Pranešimo Nr. 5010300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Entico, MB, kodas 305512801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5010301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-03-31); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTO GARANTAS", kodas 123414342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5010302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-03-16).

- - -

UAB "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5010303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ"); teisinio
statuso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2021-03-10).

- - -

UAB "Inarvida", kodas 300012308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-84
Pranešimo Nr. 5010304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 89

MB "IT nodus", kodas 304560857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5010305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Novitela", kodas 301534907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C
Pranešimo Nr. 5010306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOPULSAS", kodas 123643323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-15
Pranešimo Nr. 5010307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

MB "Doctus consulto", kodas 304892400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5010308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10);
Sprendimas /  (2021-03-10).

- - -

UAB "Idėjų ritmas", kodas 303085489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5010309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Ofertas", kodas 303091759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 5010310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

VŠĮ "Adučio paramos fondas", kodas 305678221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Žaliašilio k. 3
Pranešimo Nr. 5010311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Paltynai", kodas 304076938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Paltynų k. 13
Pranešimo Nr. 5010312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-10 (2021-03-16).

- - -

"Future hangars", UAB, kodas 302648319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 46-32
Pranešimo Nr. 5010313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Grentus", kodas 305348985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5 K2
Pranešimo Nr. 5010314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Kerelsa", kodas 305616839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5010315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-04).

- - -

MB Mitras group, kodas 305715577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Smaliečių k. 5
Pranešimo Nr. 5010316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minari", kodas 305703347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5010317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Įgaliojimas (2021-03-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė, kodas 191045561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5010318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Potvarkis / Dėl lep vadovo paskyrimo (2021-03-10).

- - -

LIETUVOS UZBEKŲ BENDRIJA "PACHTAKOR", kodas 195730566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-4
Pranešimo Nr. 5010319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-03-16).

- - -

UAB "Kabelma", kodas 305705743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-35
Pranešimo Nr. 5010320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

BRITLINE UAB, kodas 304268842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 73A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5010321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

MB "AGJOMA", kodas 305661300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5010322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

UAB "MG print", kodas 302599733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūgštynių tak. 48
Pranešimo Nr. 5010323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "JRR", kodas 302554478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 5010324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB DAAR akademija, kodas 122077121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 18A
Pranešimo Nr. 5010325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Įstatai (2021-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga Vale Tudo fighting network, kodas 301854693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 9
Pranešimo Nr. 5010326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

UAB "AddPro", kodas 304819929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 30A
Pranešimo Nr. 5010327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

UAB "Unimo projektai", kodas 304507242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 30-12
Pranešimo Nr. 5010328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-14).

- - -

MB "JILL's Advice", kodas 305512655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkytės g. 10
Pranešimo Nr. 5010329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-01-29).

- - -

UAB LINKERA group, kodas 302849457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 5010330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 94

Asociacija sveikatingumo ir sporto klubas, kodas 305299399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Liepupio g. 22
Pranešimo Nr. 5010331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Sprendimas (2021-03-15);
Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

MB "Ąžuolinė vanta", kodas 305638579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 48
Pranešimo Nr. 5010332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Dagina", kodas 132434041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5010333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Įstatai (2021-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-16).

- - -

IĮ "Evos laivas", kodas 305278978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4-30
Pranešimo Nr. 5010334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-10).

- - -

VšĮ "Saugi pradžia", kodas 302578080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5010335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Planta LT", kodas 304536500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5010336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Glasspro Solar", kodas 302483508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5010337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

MB "Lucrum LT", kodas 303443406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 21-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5010338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

"Dermocore", UAB, kodas 305661040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-34
Pranešimo Nr. 5010339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Dermogenesys", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-11); Įstatai (2021-03-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Ellex Valiunas meno rėmimo fondas", kodas 302954458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5010340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

A. Stonkaus įmonė, kodas 164118770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 96

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 22-1
Pranešimo Nr. 5010341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Savininko sprendimas (2021-03-15).

- - -

UAB "BŪSTO INDUSTRIJOS GRUPĖ", kodas 125443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5010342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "MKTO", kodas 132288946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 12
Pranešimo Nr. 5010343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Colifa", kodas 304848806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 62
Pranešimo Nr. 5010344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domas", kodas 140522797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-3
Pranešimo Nr. 5010345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

VšĮ Linksmoji pasakėlė, kodas 305715958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-34
Pranešimo Nr. 5010346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LegCar", kodas 305715082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5010347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Kasadera", kodas 304709710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5010348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Interfreitas", kodas 305142661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5010349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-15).

- - -

UAB "M&S Deals", kodas 305707580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5010350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Įgaliojimas (2021-03-11).

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-502
Pranešimo Nr. 5010351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Moltena", kodas 305246770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5010352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektai vaikams", kodas 300037165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-20
Pranešimo Nr. 5010353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-16).

- - -

UAB "Invictus Group", kodas 302555345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5010354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

MB "Alaunės ir Šarakausko architektai", kodas 304035090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 155-7
Pranešimo Nr. 5010355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 5010356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 5010357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLARIJA", kodas 141814690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 5010358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Minijos pušynas", kodas 305627935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5010359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Euromagna", kodas 305219314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5010360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Vaikų fėjos", kodas 305709713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 12-26
Pranešimo Nr. 5010361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

VšĮ Tarpkultūrinės partnerystės ir liaudies diplomatijos centras "Alnadar", kodas 304274731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 100

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-18
Pranešimo Nr. 5010362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "JA&CH konsultacijos", kodas 305217605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 5010363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-16).

- - -

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5010364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

MB "Ante bellum", kodas 305605351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Lemberto g. 1
Pranešimo Nr. 5010365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-02-02); Įgaliojimas (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

Mažoji bendrija "Elektros guru", kodas 304722394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Naujažerio k. 14B
Pranešimo Nr. 5010366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Paul & Kate", kodas 305715335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-71
Pranešimo Nr. 5010367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekomera LT", kodas 303362317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 5A
Pranešimo Nr. 5010368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Toplanga", kodas 304082791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Rimšonių k., Mūšos g. 21
Pranešimo Nr. 5010369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2015-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

Švietimo tyrimų ir inovacijų institutas, kodas 305714692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 5010370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MV Kitchenware, kodas 305680973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5010371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB Idm engineering, kodas 305711059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5010372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

UAB "Mansauga", kodas 305614471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Astrų g. 7A
Pranešimo Nr. 5010373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-03-16).

- - -

UAB "Autoretro", kodas 304938997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 8
Pranešimo Nr. 5010374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos archyvas (2021-03-15).

- - -

UAB "Valiutas", kodas 303569974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5010375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-12).

- - -

UAB "Airupė", kodas 304461097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5010376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 5010377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Relavikta", kodas 305048728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5010378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jolantos Stumbrienės įmonė, kodas 125634764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 5010379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-15).

- - -

MB "Tikslingi sprendimai", kodas 303281897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 7
Pranešimo Nr. 5010380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

UAB "Mėlynasis penkiolika", kodas 304572642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 104

UAB "Misida", kodas 302634821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 23-16
Pranešimo Nr. 5010382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

MB "Strateginis valdymas", kodas 303931868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5010383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ ŠALNA", kodas 144726060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41
Pranešimo Nr. 5010384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

Beatričės labdaros ir paramos fondas, kodas 195775440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5010385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "KURŠIUKAS", kodas 141879072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 6-6
Pranešimo Nr. 5010386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 105

UAB "Dirtesa", kodas 305699525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5010387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Koja kojon", kodas 304848457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-44
Pranešimo Nr. 5010388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Geba", kodas 303572493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20A-16
Pranešimo Nr. 5010389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-10 (2021-03-10).

- - -

MB "Horsys", kodas 305193905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 32
Pranešimo Nr. 5010390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "Krypties atmaina", kodas 305663949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-13); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

UAB "Jolgita", kodas 302527730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Rimaisų k., Rimaisų g. 12
Pranešimo Nr. 5010392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Jolgita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo
(2021-03-15).

- - -

"Baltic Mania" UAB, kodas 302504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5010393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Rentra", kodas 303089224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5010394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Trinity Time", kodas 302978893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-47
Pranešimo Nr. 5010395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-03-14); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

"Gamybos žemė", UAB, kodas 305293492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65G
Pranešimo Nr. 5010396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "ADR8", kodas 302208540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5010397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

UAB "Senita", kodas 304315808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 52-2
Pranešimo Nr. 5010399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

MB "Nexus ES", kodas 304910752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 86-24
Pranešimo Nr. 5010400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Nuostatai (2021-03-15); Sprendimas
(2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

MB Katilų Ekspertai, kodas 305558147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 15-3
Pranešimo Nr. 5010401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILUVA", kodas 121959187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 5010402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Pasispirk", kodas 305715926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valerijono Protasevičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 5010403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Marijampolės skyrius", kodas 302649086
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5010404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mintrafina", kodas 305715965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 5010405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudanis", kodas 140762988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-16
Pranešimo Nr. 5010406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

Aikido aikikai asociacija "Šaltinėlis", kodas 303147446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-42
Pranešimo Nr. 5010407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albagrafija", kodas 149913092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 6-26
Pranešimo Nr. 5010408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-13 (2021-03-16).

- - -

UAB "Baltic radiation control", kodas 300112340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5010409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIP 311, UAB, kodas 303280717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-27
Pranešimo Nr. 5010410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-12).

- - -

UAB "Kaituras", kodas 302548692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 5010411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "KAUNAS PALLET SERVICE", kodas 300659968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Dabitų k., Tujų g. 10
Pranešimo Nr. 5010412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 110

- - -

UAB "Rednesa", kodas 300580524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 5010413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Žvirgžda", kodas 305159479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5010414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Kraštotvarkos projektai", kodas 304884503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 5010415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ylakiai", kodas 159784030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5010416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Dilauda", kodas 300119153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Paikiškių k., Paikiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5010417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 111

MB "Eleganta", kodas 303228389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 35-6
Pranešimo Nr. 5010418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Mardentalis", kodas 300545181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 2-18
Pranešimo Nr. 5010419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMELANA", kodas 125372988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 5010420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Liebusta", kodas 304181145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 43-1
Pranešimo Nr. 5010421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

Akademijos bendruomenės centras, kodas 304089800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 5010422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė karūna", kodas 140665973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-19
Pranešimo Nr. 5010423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

UAB "Autofra", kodas 300088302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 20C-3
Pranešimo Nr. 5010424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVANA", kodas 124547356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 5010425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-03).

- - -

UAB Bangų gatvės viešbutis, kodas 302423393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 5010426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

E-Sales LT, UAB, kodas 302649830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5010427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-09 (2021-03-15).

- - -

UAB "Gansa", kodas 304781859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB Baltix 3, kodas 305711739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5010429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB "Bistro paslaugos", kodas 304999103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-21
Pranešimo Nr. 5010430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-01).

- - -

UAB "HANA LT", kodas 302660022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 10
Pranešimo Nr. 5010431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15).

- - -

UAB "Damilus", kodas 305715748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5010432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 150022712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 19-9
Pranešimo Nr. 5010433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-02).

- - -

UAB "Jasanta", kodas 134378680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-1
Pranešimo Nr. 5010434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-15).

- - -

UAB "Develora", kodas 304754659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117
Pranešimo Nr. 5010435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

NACIONALINĖ ŽURNALISTŲ KŪRĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 300122886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8
Pranešimo Nr. 5010436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-03-16).

- - -

MB "Medžio rankos", kodas 305715627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 115

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Pavilbėnio g. 19
Pranešimo Nr. 5010437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lantas", kodas 305383897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 31-2
Pranešimo Nr. 5010438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Girdenita", kodas 305660586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5010439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERRULA", kodas 141937465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 5010440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tarptautinė korporacija "RDL", kodas 140485950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5010441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egmindela", kodas 140743710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-50
Pranešimo Nr. 5010442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

MB "Ten kažką prie kompiuterių", kodas 305658101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-27
Pranešimo Nr. 5010443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-01-03); Įgaliojimas (2021-01-03).

- - -

UAB "Dilersa", kodas 304182927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5010444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "BOOMERANG TECHNOLOGIES", kodas 302815921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5010445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Meškiuko projektai", kodas 305652290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8C
Pranešimo Nr. 5010446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

UAB "Justics", kodas 305714831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5010447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo namai", kodas 135503927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 17
Pranešimo Nr. 5010448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-10);
Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Atola", kodas 302563363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 58-24
Pranešimo Nr. 5010449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Sagitus", kodas 300126009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5010450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija, kodas 190484769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 5010451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-10); Nuostatai
(2021-03-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-10).

- - -

UAB "Smart IT Solutions", kodas 302808834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4-8
Pranešimo Nr. 5010452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-16); Įgaliojimas
(2020-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 118

- - -

MB "Nepriklausomi miškininkai", kodas 303296162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Kaštonų 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5010453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

A. Matulevičiaus individuali įmonė, kodas 149803589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30B
Pranešimo Nr. 5010454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Vetcentre", kodas 305130456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 5010455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso keitimo (2021-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-16).

- - -

G. Adomaitienės kirpykla "Gražina", kodas 169814625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5010456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-16).

- - -

UAB "Initas", kodas 300092884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 5010457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 119

Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-13 (2021-03-15).

- - -

UAB "Remontuok", kodas 305662046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Pramoninės paslaugos", kodas 303340840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5010459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIDINYS", kodas 140576492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5010460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

MB "Lukmodė", kodas 305041897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Mažaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5010461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijūna", kodas 184259732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 36
Pranešimo Nr. 5010462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 120

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Pinkis ir Makaulė", kodas 304604410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Eisa", kodas 300113353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109B-25
Pranešimo Nr. 5010464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB "Graži madam", kodas 304403069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 44-27
Pranešimo Nr. 5010465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Lyvita", kodas 305156885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rimavičių k., Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 5010466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Transfokus", kodas 305435372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Slyvų g. 1
Pranešimo Nr. 5010467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Įstatai (2021-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-12).

- - -

MB "Metapolis", kodas 305466236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-23
Pranešimo Nr. 5010468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Modeldenta", kodas 303409005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 4A-4
Pranešimo Nr. 5010469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Darbininkų projektas", kodas 305714799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-64
Pranešimo Nr. 5010470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Mylėk save", kodas 302618094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 175-18
Pranešimo Nr. 5010471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB A2A LT, kodas 304509916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5010472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 122

- - -

UAB "Dokersa", kodas 303088229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5010473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONIKA", kodas 120139574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5010474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Arketas", kodas 303095565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5010475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga Švietimo ir mokymo centras, kodas 302517031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ivanausko g. 5
Pranešimo Nr. 5010476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Rukuižių k. 1
Pranešimo Nr. 5010477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

MB "Adorma", kodas 303060443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 123

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-6
Pranešimo Nr. 5010478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB S&W Energy, kodas 305709058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5010479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

UAB "Kinosta", kodas 305714906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5010480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

UAB "Elegans", kodas 305146040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

MB "Pimota", kodas 304721246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 5010482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komteksta", kodas 134591671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5010483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-07-22).

- - -

UAB "Niprėja", kodas 302509433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 5-61
Pranešimo Nr. 5010484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

UAB "Valdas & Kristi", kodas 125679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-30
Pranešimo Nr. 5010485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Autokesa", kodas 305196520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-6
Pranešimo Nr. 5010486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Asociacija "GIRUTIS", kodas 302752129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Žliobiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5010487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-11); Protokolas (2021-03-11).

- - -

Various MB, kodas 302904149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 125

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-48
Pranešimo Nr. 5010488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16); Įgaliojimas (2020-11-03); Įgaliojimas (2020-11-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-05-12).

- - -

Martyno Udros individuali įmonė, kodas 305715659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., P. Cvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 5010489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minjotransa", kodas 301537700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 1-5
Pranešimo Nr. 5010490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Geologijos akiračiai", kodas 121140679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-401
Pranešimo Nr. 5010491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2021-03-16).

- - -

"Autotau" kontaktų centras, MB, kodas 304011367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5010492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-11 (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 28A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 5010493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Tardenta", kodas 304419148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 5010494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

"Frėja", UAB, kodas 303379754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šilo g. 1-5
Pranešimo Nr. 5010495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Plento tunelis", kodas 305363955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5010496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 127

UAB "ESS projektai", kodas 303262847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-3
Pranešimo Nr. 5010497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB "Ekonikos grupė", kodas 303088026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 5010498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Usmano prekyba", kodas 303095017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 12-13
Pranešimo Nr. 5010499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

MB "Konservai pas Vidą", kodas 305716106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Guronių k., Stoties g. 85
Pranešimo Nr. 5010500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Debesų pieva", kodas 304950832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5010501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-03-16).

- - -

UAB "Departis", kodas 305716202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 75
Pranešimo Nr. 5010502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rinkodaros grupė, MB, kodas 305625208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Miškininkų g. 30
Pranešimo Nr. 5010503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "TOJUS", kodas 302571869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-55
Pranešimo Nr. 5010504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Lirega", kodas 303175367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 4-23
Pranešimo Nr. 5010505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Petro bokštas", kodas 305397103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 34-211A
Pranešimo Nr. 5010506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Pikolė", kodas 147065290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-4
Pranešimo Nr. 5010507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 6
Pranešimo Nr. 5010508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Klaipėdos miesto krikščioniškoji draugija "Naujoji Jeruzalė", kodas 141711270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-13
Pranešimo Nr. 5010509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB Indikatorius, kodas 305554992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 29-23
Pranešimo Nr. 5010510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "MOKYMŲ PASAULIS", kodas 302425412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5010511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 130

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB Alph finance, kodas 305706254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37
Pranešimo Nr. 5010512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB Saulės pakrantė, kodas 305710352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 5010513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

MB "Teraflopsas", kodas 305073286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Labdaros fondas "Dorovė", kodas 292008360
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 5010515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Pajūrio valda", kodas 305415957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 5010516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Vakarų skalda", kodas 303312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5010517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Vilkėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 159724439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Vilkėnų k.
Pranešimo Nr. 5010518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Atranka ir vertinimas investicija", kodas 305060417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5010519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

IĮ "R-TRANSPORT", kodas 302337407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Technikos g. 47
Pranešimo Nr. 5010520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTA", kodas 140558099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5010521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

MB AErozolių tėkmė, kodas 305564342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-18
Pranešimo Nr. 5010522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Skonių fabrikas", kodas 304290073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5010523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-12); Įgaliojimas (2021-03-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto taikant supaprastintą bankroto procesą. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-02-19 (2021-03-12).

- - -

UAB "Auto ada", kodas 305707452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5010524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

MB Street Skins International, kodas 305715997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 156-5
Pranešimo Nr. 5010525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Taste gamma, kodas 305697410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-9
Pranešimo Nr. 5010526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Sprendimas / Nario sprendimas
(2021-03-16).

- - -

UAB "VAIDAIVA", kodas 300787697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 5010527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Alytaus aliuminis", kodas 303261040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5010528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

ShopcoLT, UAB, kodas 302995476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5010529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "Interlina", kodas 305716437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-56
Pranešimo Nr. 5010530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Borketa", kodas 303096966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5010531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 134

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Variklių turgus", kodas 304834607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-44
Pranešimo Nr. 5010532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

Biosprendimų laboratorija, UAB, kodas 304997426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5010533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

MB Alyvuogė ir vynuogė, kodas 305716483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eidintų g. 67
Pranešimo Nr. 5010534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vila Jūrvingė, UAB, kodas 305595149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Žadvainų k., Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5010535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB FABERONA, kodas 305585646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Žemaitės g. 10
Pranešimo Nr. 5010536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 135

MB Auksla, kodas 305710676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 6-26
Pranešimo Nr. 5010537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-11).

- - -

MB "GROLLA", kodas 305615274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5010538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

MB "Titupio manufaktūra", kodas 304497022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Titupio g. 3
Pranešimo Nr. 5010539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "Aurekus", kodas 303391201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 5010540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Rokų betonas", kodas 304937742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 5010541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-15); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-09 (2021-03-15).

- - -

MB "Vilgailė", kodas 304120644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 5010542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

VšĮ Nacionalinis tyrimų biuras, kodas 145630531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-7
Pranešimo Nr. 5010543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-03-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Sprendimas (2021-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "MŪSŲ PAGALBA", kodas 224865580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-16).

- - -

UAB "Lifedrops", kodas 305707235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 5010545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

UAB "Europe All Natural", kodas 302564497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-106
Pranešimo Nr. 5010546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORGITA", kodas 110789876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 35
Pranešimo Nr. 5010547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Boulin", kodas 305712015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJO ZONA", kodas 300054652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 19
Pranešimo Nr. 5010549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

MB Mytis, kodas 305592612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

UAB "Rolinus", kodas 305684690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 138

UAB Kazlauskas ir partneriai, kodas 121584972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 8
Pranešimo Nr. 5010552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

MB "Litodas", kodas 304287084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-4
Pranešimo Nr. 5010553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Kauno Panemunės pradinė mokykla, kodas 190140775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 5
Pranešimo Nr. 5010554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2021-03-10).

- - -

UAB "Sostinės kapitalas", kodas 304124728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5010555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "ALIEJAUS BAZĖ", kodas 125030130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-161
Pranešimo Nr. 5010556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-15).

- - -

MB "Ipai", kodas 304760498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-34
Pranešimo Nr. 5010557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Centralpharma Communications", kodas 300127584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5010558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINTERNA", kodas 124563022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-13
Pranešimo Nr. 5010559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

MB Vtransportas, kodas 305481398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 5010560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-07); Įgaliojimas (2020-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

UAB "ASMODAS", kodas 241856270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 5010561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių rinkimo (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omegita", kodas 140664348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5010562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

MB "Lestetika", kodas 305224763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-2
Pranešimo Nr. 5010563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Eco city LT", kodas 305673587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-10).

- - -

MB "Baltbygas", kodas 303397485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 18A-6
Pranešimo Nr. 5010565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "KK.lt", kodas 302912174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 23-25
Pranešimo Nr. 5010566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Turovita", kodas 302894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5010567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2021-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Vilkela", kodas 303189057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-10
Pranešimo Nr. 5010568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Įstatai (2021-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-12).

- - -

UAB Finansų gairės, kodas 302411448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 25B-1
Pranešimo Nr. 5010569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sanbaltika"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įmonės
pavadinimą ir buveinės adresą (2021-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-15).

- - -

Pakelės biuras, UAB, kodas 305293503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65G
Pranešimo Nr. 5010570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIETENAI", kodas 121970988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-49
Pranešimo Nr. 5010571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Sėkmės žiedas", kodas 300861902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-2
Pranešimo Nr. 5010572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Klaipėdos apskrities pramogų mėgėjų klubas "ADMIROLAS", kodas 193428213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 8-17
Pranešimo Nr. 5010573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, pirmininko įregistravimo (2021-03-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo tarybos narių, pirmininko rinkimų (2021-03-10).

- - -

UAB "Zangoose Digital", kodas 305690953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5010574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

MB "Dantų ekspertai", kodas 305625724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-19
Pranešimo Nr. 5010575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5010576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB MV Trading, kodas 305679405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5010577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 143

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Septyni vilkai", kodas 302440581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5010578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-13 (2021-03-16).

- - -

"Gyvūnų žemė", UAB, kodas 305293485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65G
Pranešimo Nr. 5010579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄMPROJEKTAS", kodas 221986630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-412
Pranešimo Nr. 5010580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Laugeda", kodas 300122982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mergelės g. 1
Pranešimo Nr. 5010581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIFARA", kodas 210748670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-28
Pranešimo Nr. 5010582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šomis", kodas 135008933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5010583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Retis", kodas 304291061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 9-7
Pranešimo Nr. 5010584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

IĮ "TalanTada", kodas 305714653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10C-4
Pranešimo Nr. 5010585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rasoti sodai", kodas 305715673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Balninkų g. 11
Pranešimo Nr. 5010586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Auramina", kodas 305715680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pasieniečių g. 39
Pranešimo Nr. 5010587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žalieji taksi", kodas 304317047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 96-45
Pranešimo Nr. 5010588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 145

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

DAT LINGERIE, UAB, kodas 302547715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118
Pranešimo Nr. 5010589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Onilas", kodas 305501395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-R2
Pranešimo Nr. 5010590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-15).

- - -

VšĮ Baltijos reabilitacijos centras, kodas 304960972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14
Pranešimo Nr. 5010591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-15 (2021-03-15).

- - -

UAB Big 7 grupė, kodas 305716177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5010592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Senoji mėsinė, kodas 304224867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5010593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-16); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-15
(2021-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 146

- - -

P. Lukaševičiaus tikroji ūkinė bendrija "AGROGAMA", kodas 122544660
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5010594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Sodininkų bendrija "VAGA-3", kodas 191483645
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k.
Pranešimo Nr. 5010595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-02).

- - -

UAB "Soitera", kodas 304826877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5010596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Solidūs namai", kodas 303138828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Liesiškių k., Liesiškių 4-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5010597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

MB "Simko", kodas 302876109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5010598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Vita nostra", kodas 126263988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-2
Pranešimo Nr. 5010599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-03-16).

- - -

"Redirect Group", UAB, kodas 305621074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-114
Pranešimo Nr. 5010600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

Mokyklos g. 61 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125206646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 61
Pranešimo Nr. 5010601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2021-03-15).

- - -

UAB "Madhava", kodas 303096717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5010602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB Rizikos valdymo projektai, kodas 302853441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-97
Pranešimo Nr. 5010603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Įstatai (2021-03-12); Akcininkų
sprendimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Tetirvinai", kodas 169154521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Vytauto Lapėno g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 5010604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

MB "ENVIOT", kodas 305618021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5010605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-13); Įgaliojimas (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Dvaro valda", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5010606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

AIDO LIUGO ĮMONĖ "MEGATENUS", kodas 175851877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Kairių k.
Pranešimo Nr. 5010607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovairuotojų mokymo metodikos centras", kodas 220392660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5010608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 149

Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKRIJA", kodas 124551810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Limika", kodas 304214944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5010610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5010611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-16).

- - -

MB "Verslo vizitai", kodas 304499062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5010612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Nuostatai (2021-03-12); Sprendimas
(2021-03-12).

- - -

MB "Partelitas", kodas 304815368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5010613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-09); Įgaliojimas (2018-04-10); Įgaliojimas (2018-04-10).

- - -

UAB "Mindeta", kodas 300566407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 236
Pranešimo Nr. 5010614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

MB "DND Technologies", kodas 305501491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaudinės g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5010615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

Visagino vaikų lopšelis-darželis "Auksinis raktelis", kodas 190230443
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 20
Pranešimo Nr. 5010616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žirnelis", kodas 171366054
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5010617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2021-03-10).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5010618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-16).

- - -

M. Montrimaitės individuali įmonė, kodas 126393412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-6
Pranešimo Nr. 5010619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-12).

- - -

UAB "Eurelus", kodas 303363216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5010620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-15).

- - -

UAB "Rivekstra", kodas 304208546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 5010621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

MB "Digitronika", kodas 305714895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5010622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos rajono verslo įmonių asociacija, kodas 163668811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 152

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 5010623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB Cargo service, kodas 305691133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5010624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Nuostatai (2021-03-15);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas (2021-03-15).

- - -

Marža UAB, kodas 305679063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5010625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Seni draugai", kodas 304834856
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5010626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB "Weboneto", kodas 305716031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5010627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Žarijų 4A, kodas 303530875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5010628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5010629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atskyrimo sąlygų pateikimo (2021-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-03-12); Atskyrimo sąlygos (2021-03-12).

- - -

MB "Tepalų bazė", kodas 304182884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5010630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

"Ramus poilsis", UAB, kodas 305232735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5010631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5010632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoslav", kodas 140719182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 5010633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veprių krosnis", kodas 182755142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 27
Pranešimo Nr. 5010634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

MB Furnela, kodas 305715641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-123
Pranešimo Nr. 5010635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "RAIMBUVA", kodas 302641082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sietyno g. 4B-2
Pranešimo Nr. 5010636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-13); Savininko sprendimas (2021-03-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-13).

- - -

Marijampolės sinjorų sunkiosios atletikos sporto klubas "Suvalkijos ąžuolas", kodas 193112012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5010637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-03-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-03-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2021-03-16).

- - -

UAB "CRB partners", kodas 303125453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5010638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Akcininkų sprendimas (2021-03-15).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO RYTAS", kodas 302253998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 5010639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Progresyvi kultūra", kodas 300570836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-52
Pranešimo Nr. 5010640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Asociacija "Lietuva - Azerbaidžanas", kodas 300632469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5010641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-03-16).

- - -

MB "Gremanta", kodas 305557013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5010642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Psichikos sveikatos vadybos asociacija, kodas 303108824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3
Pranešimo Nr. 5010643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB Overizon, kodas 305704214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5010644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "RIVEGA", kodas 302639811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5010645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Įgaliojimas
(2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGENTA", kodas 122200677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5010646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

VšĮ "Emocijų kodas", kodas 304852352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173A-3
Pranešimo Nr. 5010647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-03-11); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-03-11).

- - -

Marijampolės savivaldybės Varnupių kaimo bendruomenė, kodas 151482628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Varnupių k.
Pranešimo Nr. 5010648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "Vakarų kedras", kodas 304574351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Connection bridge", UAB, kodas 304160891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 6
Pranešimo Nr. 5010650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2021-03-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-12).

- - -

UAB "Grantana", kodas 304837724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gedimino skg. 36
Pranešimo Nr. 5010651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

UAB "ALKOGIKA", kodas 300578683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Žuvinto g. 20
Pranešimo Nr. 5010652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Nidos pastogė", kodas 152760692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 24-3A
Pranešimo Nr. 5010653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-16).

- - -

MB Jomadima, kodas 305455026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 4-40
Pranešimo Nr. 5010654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Klaišiai", kodas 153065067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k.
Pranešimo Nr. 5010655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "TAIRONAS", kodas 300134792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Pakalnučių g. 4
Pranešimo Nr. 5010656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Minmonika", kodas 177427731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rasos 1-asis tak. 47
Pranešimo Nr. 5010657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ SKALBYKLA", kodas 144495949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133
Pranešimo Nr. 5010658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB Klaipėda Logistics & Warehousing, kodas 300625300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 5B
Pranešimo Nr. 5010659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Įgaliojimas
(2020-03-10).

- - -

MB Karma creations, kodas 305715940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5010660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Krašto paveldas", kodas 304796708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 5010661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
sprendimas (2021-03-12).

- - -

Labdaros asociacija "Sos Baltija", kodas 140050097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5010662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

MB "Sinco elektronika", kodas 305217085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5010663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-11); Sprendimas (2021-03-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 160

- - -

UAB "Tokas", kodas 304766864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5010664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

ARH motors, MB, kodas 305714703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 5010665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ BALNINKŲ ŠV. VYSKUPO STANISLOVO PARAPIJOS SENELIŲ GLOBOS NAMAI, kodas 302667554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 5010666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2021-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-10); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "OLIFARA" Kauno filialas, kodas 110819419
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5010667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Rivninga", kodas 304148608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5010668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 161

UAB "Sun gift", kodas 302812811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5010669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB "Gazibalčius", kodas 223572770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-12B
Pranešimo Nr. 5010670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

MB "Metrija", kodas 305232653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 18A-47
Pranešimo Nr. 5010671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Anitara", kodas 302927824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 77
Pranešimo Nr. 5010672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "ARLEKINO", kodas 300028223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5010673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ariogalos santara", kodas 172773747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5010674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Ketingas", kodas 151384664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 5010675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGAMAS", kodas 123953457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5010676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "Metalo linija", kodas 135989190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 38B
Pranešimo Nr. 5010677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB Domi domingo, kodas 305714678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-411
Pranešimo Nr. 5010678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Anselta", kodas 304915322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5010679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5010680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Pranešimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Dronteka", kodas 305715050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 5010681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

MB Geltonas, kodas 305564399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Medeliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5010682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2021-03-15).

- - -

UAB "GAS NT", kodas 303024415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5010683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Generosus dominus", kodas 126403187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-6
Pranešimo Nr. 5010684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-03-16).

- - -

UAB "Disara", kodas 304388215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Thor Payments", kodas 305595811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5010686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

"Turto sandėlis", UAB, kodas 305293880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65G
Pranešimo Nr. 5010687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Vilniaus Gabijos progimnazija, kodas 305607594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2C
Pranešimo Nr. 5010688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Turto ir verslo tyrimo centras", kodas 135628329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 5010689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 165

Viešoji įstaiga "NACOS", kodas 126347379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 205-12
Pranešimo Nr. 5010690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-16).

- - -

UAB "Darvla", kodas 304775888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Rūdninkų k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5010691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Labdaros fondas "Soma Ensemble", remiantis alternatyviąją kultūrą ir meną, kodas 191680240
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 56-33
Pranešimo Nr. 5010692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEMILIJA", kodas 263733060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 5010693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Teismo nuosprendis / Klaipėdos apylinkės teismo nuosprendis dėl 2018-12-11 vienintelio akcininko
sprendimo pripažinimo suklastotu ir vadovo Vytauto Nemunio pripažinimo kaltu suklastojus 2018-12-11 vienintelio
akcininko sprendimą (2021-03-16).

- - -

IĮ "BWT Company", kodas 125109446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Medžio malūnas, kodas 304793562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-27
Pranešimo Nr. 5010695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "R. V. S. Baltija", kodas 300001144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 5010696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB Valso garsai, kodas 305712378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 5010697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB "Miksflora", kodas 304063467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5010698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

UAB "REMM", kodas 179908980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 125-52
Pranešimo Nr. 5010699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

A. Lebednykienės individuali įmonė, kodas 300071769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-64
Pranešimo Nr. 5010700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "Adreklama", kodas 305243094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5010701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-16).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5010702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-15).

- - -

UAB VP 2, kodas 302870889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 5010703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-15).

- - -

MB "Publika", kodas 304956949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 5010704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-12);
Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-14).

- - -

UAB "Silmėja", kodas 303578350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-3
Pranešimo Nr. 5010705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB "BAISOGALOS AGROPREKYBA", kodas 171492149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Kapų g. 17
Pranešimo Nr. 5010706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 5010707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Motyvaciniai projektai", kodas 302528565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14A-19
Pranešimo Nr. 5010708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

MB ECOBALTEC, kodas 305716113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5010709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ypatinga vaikystė, VšĮ, kodas 305716138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-14
Pranešimo Nr. 5010710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 169

- - -

UAB "LAUFER TD", kodas 302561184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5010711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-01-03).

- - -

MB FAKTORSTUDIO, kodas 305241093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Namų partneriai", kodas 303531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 5010713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

MBWS Distribution LT, UAB, kodas 125032487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5010714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Prekyba alkoholiniais gėrimais"); teisinio
statuso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Moveda", kodas 303551531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-70
Pranešimo Nr. 5010715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

D. Butauto firma "SILMEKA", kodas 147524815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 112-116
Pranešimo Nr. 5010716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MA NO FILMS", kodas 300624223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-36
Pranešimo Nr. 5010717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-16).

- - -

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-213
Pranešimo Nr. 5010718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

MB "Konstrukciniai projektai", kodas 305072017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laragis", kodas 234136710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128D
Pranešimo Nr. 5010720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-03-12).

- - -

UAB "Woello", kodas 305713697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5010721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

Klaipėdos apskrities moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Zunda", kodas 193433160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 49
Pranešimo Nr. 5010722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-16).

- - -

MB "Lagė", kodas 304258905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Vilkėno g. 63
Pranešimo Nr. 5010723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB Frontendara, kodas 305514065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5010724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-24); Įgaliojimas (2020-03-24); Įgaliojimas (2020-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIŲ CENTRAS", kodas 300629409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 5010725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -

UAB "Ustas", kodas 300506584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-6
Pranešimo Nr. 5010726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

UAB Taupai, kodas 305640466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5010727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-29).

- - -

V. Sadausko individuali įmonė, kodas 141405925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-21
Pranešimo Nr. 5010728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-15).

- - -

MB "Naujamiesčio Kirpėjai", kodas 304747981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5010729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16); Įgaliojimas
(2021-03-02).

- - -

MB "Roko statybos", kodas 303470022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5010730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-31 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-16).

- - -

UAB "Rapidus.lt", kodas 170630266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pabališkių k.
Pranešimo Nr. 5010731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Akmenynas", kodas 305342427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 5010732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įmonės įstatinį kapitalą. (2021-03-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Linas", kodas 168940012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 10A
Pranešimo Nr. 5010733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-03-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-12); Įstatai (2021-03-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2021-03-12).

- - -

UAB "B4B LT", kodas 305147459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5010734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 174

VšĮ "Ramybės meistrai", kodas 305715787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-6
Pranešimo Nr. 5010735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ChiroMed, MB, kodas 304919826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5010736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Nerijaus studija - judesių laisvė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Nuostatai (2021-03-12); Sprendimas
(2021-03-12); Pranešimas (2021-03-12); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB "BaldMatus", kodas 302520860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 5010737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Ardalis", kodas 302575903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5010738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Edameta", kodas 300138207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 5010739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Danarta", kodas 301006571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5010740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 175

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Serrula" Gargždų filialas, kodas 163703988
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5010741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-9
Pranešimo Nr. 5010742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Valdybos sprendimas (2021-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 5010743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-12 (2021-03-15).

- - -

Asociacija "Viva Sol", kodas 300599752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 53
Pranešimo Nr. 5010744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-16).

- - -

UAB "Ampervatas", kodas 304895026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5010745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Samogitiae regio", kodas 304218889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 176

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-7
Pranešimo Nr. 5010746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "METVIKTA", kodas 303046461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 2B
Pranešimo Nr. 5010747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų labdaros ir paramos fondas, kodas 192049751
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5010748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5010749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB REKLAMOS GALIMYBIŲ CENTRAS, kodas 148447777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5010750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Deitornas", kodas 305241435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-138
Pranešimo Nr. 5010751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Burbiškio agroserviso kooperatyvas, kodas 154162626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 28A
Pranešimo Nr. 5010752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-03-12).

- - -

UAB "Dovirema", kodas 304794365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 5010753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alveda", kodas 173066290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 5010754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

UAB "Kamara", kodas 305716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Galupio g. 44
Pranešimo Nr. 5010755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKELTA", kodas 148274371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5010756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-15).

- - -

MB "Inovelis", kodas 305174456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5010757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Žvejų klubas "Žvejo tribūna", kodas 302753028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-15
Pranešimo Nr. 5010758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Neitva", kodas 305223049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-06 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Alcon Services Ltd. Lietuvos filialas, kodas 305006387
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5010760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-16).

- - -

UAB Rodatas, kodas 303099371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 18-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5010761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "REMPAKA", kodas 145815149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 5010762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

Godos Kondrotaitės Fotografija, IĮ, kodas 305715285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k., Mokyklos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5010763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorita", kodas 302845291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5010764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-15).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šakių viltis", kodas 191686460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 61
Pranešimo Nr. 5010765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Auarta", kodas 304557238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 5010766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

IĮ "Dantų technikas", kodas 302569156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5010767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15).

- - -

MB "Trys dimensijos", kodas 303095871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-61
Pranešimo Nr. 5010768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-25).

- - -

UAB "Esimeda", kodas 304517731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 5010769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Krautuvėlė vaikams", kodas 305669610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 4-17
Pranešimo Nr. 5010770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "PASLAUGŲ IMPERIJA", kodas 142117580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5010771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-14).

- - -

UAB "Dvi kryptys Plius", kodas 302506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 20-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5010772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Termo partners", kodas 302447266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5010773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-16).

- - -

UAB "BGT AUTO", kodas 300659651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5-25
Pranešimo Nr. 5010774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2021-03-10).

- - -

UAB "Skaivita", kodas 300561794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Pušynės g. 2
Pranešimo Nr. 5010775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 182

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16).

- - -

MB "Isometrika", kodas 305705889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1A-41
Pranešimo Nr. 5010776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-12); Įgaliojimas
(2021-03-12).

- - -

UAB Backenders, kodas 305715755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5010777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inex Baltic", kodas 302681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5010778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-12).

- - -

UAB "Davinta", kodas 300617015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5010779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Adverto", kodas 302409493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5010780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 183

- - -

MB "Projekto vizijos", kodas 302930891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Minijos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5010781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sas", kodas 140185892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-32
Pranešimo Nr. 5010782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

893-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126027856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5010783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-11 (2021-03-15).

- - -

MB ProRental, kodas 305715545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5010784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Brand Well, kodas 305454885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 5010785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-15).

- - -

UAB "Study Plan International", kodas 304678738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-90
Pranešimo Nr. 5010786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir turto administratoriaus
duomenų įregistravimo (2021-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-08).

- - -

MB "Robverta", kodas 304692385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 2A
Pranešimo Nr. 5010787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Sagora", kodas 303445414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5010788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-12).

- - -

UAB "TOFT International", kodas 302925677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5010789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Žvirblis", kodas 304487868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-172
Pranešimo Nr. 5010790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB "Ardela", kodas 303233226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 185

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasos g. 9A
Pranešimo Nr. 5010791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio cukriniai runkeliai", kodas 157676383
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5010792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

MB "Dumlita", kodas 304425546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5010793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB Transautokapitalas, kodas 304335853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 5010794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

UAB Bigbrolis technologies, kodas 302451250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-31A
Pranešimo Nr. 5010795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16).

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5010796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

MB "Bosima", kodas 304289612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5010797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 267602980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 5010798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARSLEFF", kodas 111750680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 5010799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-03-16).

- - -

Asociacija "MEMORIALE", kodas 303180478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Paberžės g. 7
Pranešimo Nr. 5010800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-03-16).

- - -

UAB "JPTC", kodas 302434920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5010801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Kubista", kodas 305706877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5010802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Direktoriaus keitimas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

MB Prodiuseris, kodas 305716469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-28
Pranešimo Nr. 5010803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megastatyba", kodas 303076472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5010804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-15).

- - -

MB Partizaninis marketingas, kodas 305716152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5010805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Augsos stilius", kodas 303126968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Varėnos g. 9
Pranešimo Nr. 5010806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 188

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-15).

- - -

UAB "Sėkmės banga", kodas 304502544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5010807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-12); Užsienio asmens pasas (2021-03-12).

- - -

UAB "Gabonas", kodas 305706610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Buktiškių k., Sūduvos g. 4-3
Pranešimo Nr. 5010808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Akcininkų sprendimas (2021-03-12).

- - -

MB "Romo servisas", kodas 305016043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5010809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "PROMO TIME", kodas 302601077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 5010810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Monaida", kodas 302969894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 61-13
Pranešimo Nr. 5010811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Raudona paprika", kodas 303859365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 2A-26
Pranešimo Nr. 5010812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Valymo projektai Vilnius 1", kodas 305620990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5010813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA KOGAS", kodas 140329499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 35-40
Pranešimo Nr. 5010814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5010815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-10); Įgaliojimas (2020-09-21).

- - -

Mažoji bendrija Unikali reklama, kodas 305715399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-45
Pranešimo Nr. 5010816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zagnel", kodas 305714920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ryto g. 6
Pranešimo Nr. 5010817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčių studija", kodas 126060977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 8
Pranešimo Nr. 5010818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

Smagi Nida, UAB, kodas 305687964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5010819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB "Real Estate Advisers", kodas 302742551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-17
Pranešimo Nr. 5010820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANTAS", kodas 147020644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5010821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Baltos pievos", kodas 304756158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 191

Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 57A-2
Pranešimo Nr. 5010822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB Sirvadis, kodas 305713380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 5
Pranešimo Nr. 5010823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Carmodeta", kodas 305716184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 5010824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Estina", UAB, kodas 305276906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5010825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Akcininkų sprendimas (2021-03-16);
Reorganizavimo sąlygos (2021-03-16).

- - -

MB Blond fox, kodas 305543138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-319
Pranešimo Nr. 5010826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

UAB "Naujakurio svajonė", kodas 304317104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-4
Pranešimo Nr. 5010827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

Klaipėdos miesto sporto klubas "Viesulas", kodas 193277957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11
Pranešimo Nr. 5010828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

MB "Sveikos gyvensenos ABC", kodas 305714685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amalių g. 21
Pranešimo Nr. 5010829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eveliuks", kodas 305714767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21-17
Pranešimo Nr. 5010830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Maisto vinis", kodas 304843218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 5010831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-12 (2021-03-15).

- - -

VšĮ Teatro informacijos centras, kodas 305595989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-26
Pranešimo Nr. 5010832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-29 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB "Dzūkijos pulsas", kodas 304960189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18
Pranešimo Nr. 5010833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-10);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-10).

- - -

UAB "Knygų užuovėja", kodas 302682442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 5010834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-16).

- - -

UAB "Raidrena", kodas 303075420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5010835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "Amas", kodas 303185272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 18-4
Pranešimo Nr. 5010836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Bimeritas", kodas 305060883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5010837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Kekomus", kodas 305545954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1-10
Pranešimo Nr. 5010838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-03-10); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-03-10); Įgaliojimas
(2021-03-10).

- - -

MB "Židonis", kodas 304502074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-25
Pranešimo Nr. 5010839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "Vadybos sistemos verslui", kodas 305633436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 40 K3
Pranešimo Nr. 5010840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-14).

- - -

UAB "Bigener", kodas 304088036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5010841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos archyvas (2021-03-12).

- - -

MB Du trade, kodas 305715723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5010842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Honestus", kodas 305008623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5010843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-10); Įstatai (2021-03-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir
įstatų patvirtinimo (2021-03-10).

- - -

UAB "Vertė verslui", kodas 304565053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-124
Pranešimo Nr. 5010844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

"Lingua intellegens", UAB, kodas 304701806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-194
Pranešimo Nr. 5010845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "RECLAMO", kodas 302483458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 78
Pranešimo Nr. 5010846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-15); Įgaliojimas (2020-09-03).

- - -

UAB "Saulės žygis", kodas 301725549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 14-18
Pranešimo Nr. 5010847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB EURO ON, kodas 305700422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lelijų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5010848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2021-03-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 50
Pranešimo Nr. 5010849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIJUSTA", kodas 124101197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 5010850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-15).

- - -

Kauno Panemunės pradinės mokyklos paramos fondas, kodas 135669678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 5
Pranešimo Nr. 5010851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-16).

- - -

MB Planeda, kodas 305715520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 197

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15-15
Pranešimo Nr. 5010852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5010853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

S. Goriačko individuali įmonė, kodas 126234755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-38
Pranešimo Nr. 5010854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-12).

- - -

Baptistų labdaros ir paramos fondas "Nikopolis", kodas 300071961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-203
Pranešimo Nr. 5010855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRUNA", kodas 141284740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 5010856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-03-08).

- - -

MB Krikščioniškių mėsos cechas, kodas 305561855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 36
Pranešimo Nr. 5010857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Mickūnų mėsos cechas); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Nuostatai (2021-03-10); Sprendimas
(2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-10); Įgaliojimas (2020-06-11); Įgaliojimas
(2020-06-11).

- - -

UAB "Stattechna", kodas 305716088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Draustinio g. 19A
Pranešimo Nr. 5010858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5010859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB STEIGIMAS online, kodas 305715762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5010860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Roksena, kodas 305675143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Danilaukos k. 7
Pranešimo Nr. 5010861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Nuostatai (2021-03-15); Sprendimas
(2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Dextall LT", kodas 305596219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 39-2
Pranešimo Nr. 5010862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Intelligent Prefab"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-09); Įstatai (2021-03-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2021-03-09); Įgaliojimas (2021-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 199

- - -

Gedimino legionas, kodas 305712360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 5010863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-16).

- - -

UAB "ALT TECHNOLOGY", kodas 302564586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Omega Capital", kodas 301487585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5010865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Balta pieva", kodas 304158417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 5010866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-16).

- - -

VšĮ "Namas, kuris laukia...", kodas 300625866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 17
Pranešimo Nr. 5010867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Lietuviška jautiena", kodas 304750753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Bažavos k. 1
Pranešimo Nr. 5010868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

MB Kraftera, kodas 305491428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-71
Pranešimo Nr. 5010869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTYNINIO ŠLAMUČIO" vaistinė, kodas 134715966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 177
Pranešimo Nr. 5010870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-11).

- - -

UAB "EGIVALDAS", kodas 125602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-3
Pranešimo Nr. 5010871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB Geltoni krantai, kodas 305711333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 5010872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB BALTIC BITerminal, kodas 300686196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 5010873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15).

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5010874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12).

- - -

UAB "ALMOR", kodas 300100224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rožių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5010875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA", kodas 242108760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 5010876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-03-08).

- - -

Mažoji bendrija Multibrandai, kodas 305715730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-33
Pranešimo Nr. 5010877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 202

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų miškas", kodas 263706750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Stučių k.
Pranešimo Nr. 5010878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

MB "A. Šimėno paslaugos", kodas 304163535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 43A
Pranešimo Nr. 5010879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sofa", kodas 152162136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-12
Pranešimo Nr. 5010880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

UAB "BIOENERGOLIT", kodas 302577886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Liepų al. 1
Pranešimo Nr. 5010881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Infosfera, MB, kodas 302898931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-50
Pranešimo Nr. 5010882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

S. Girčiaus transportas, UAB, kodas 248348940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Slyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5010883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

UAB "Ausminta", kodas 304547977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5010884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaza", kodas 140491857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 5010885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

598-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300528837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64
Pranešimo Nr. 5010886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-07 (2021-03-15).

- - -

UAB "Universi", kodas 302250404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-148
Pranešimo Nr. 5010887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-13); Akcininkų sprendimas (2021-03-13).

- - -

UAB Reklamos idėjų fabrikas, kodas 300084019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 204

Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 5010888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangos grupė", kodas 305716451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 130
Pranešimo Nr. 5010889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vitorija", kodas 305295080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5010890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

MB Stilinga ateljė, kodas 304355037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Sodalės II k. 5
Pranešimo Nr. 5010891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kepalių žemė", kodas 157635568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 5010892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algirda", kodas 300015514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 22
Pranešimo Nr. 5010893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 205

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Įstatai (2021-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-16).

- - -

Elvyros Kudrešovienės personalinė įmonė, kodas 159425091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 13
Pranešimo Nr. 5010894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-16); Savininko sprendimas (2021-03-16);
Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus teisinių paslaugų ir audito centras, kodas 126241753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 10
Pranešimo Nr. 5010895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profilena", kodas 171039871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 5010896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 164144021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54-27
Pranešimo Nr. 5010897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5010898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 206

UAB "Peresta", kodas 304557505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 117B
Pranešimo Nr. 5010899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-12); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2021-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-12).

- - -

UAB "Rensas", kodas 304841217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5010900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-10).

- - -

MB "Kirpykla Kotryna", kodas 305716501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5010901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Draugužiai, kodas 305596379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pylimo g. 66A
Pranešimo Nr. 5010902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-31 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-16).

- - -

UAB "Olmartas", kodas 305177961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 14
Pranešimo Nr. 5010903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "BIRŠTONO PLĖTROS CENTRAS", kodas 300022455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 207

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-33
Pranešimo Nr. 5010904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Viešoji įstaiga "Projektai vaikams", kodas 300037165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-20
Pranešimo Nr. 5008594

- - -

Viešoji įstaiga "ARLEKINO", kodas 300028223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5008595

- - -

Viešoji įstaiga "MŪSŲ PAGALBA", kodas 224865580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5008596

- - -

Viešoji įstaiga Debitorių priežiūros centras, kodas 226058030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 5008597

- - -

Viešoji įstaiga "BIRŠTONO PLĖTROS CENTRAS", kodas 300022455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-33
Pranešimo Nr. 5008598

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus teisinių paslaugų ir audito centras, kodas 126241753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 10
Pranešimo Nr. 5008599

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 208

Viešoji įstaiga "NACOS", kodas 126347379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 205-12
Pranešimo Nr. 5008600

- - -

Viešoji įstaiga "Patera vitae", kodas 126265996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 72-3
Pranešimo Nr. 5008601

- - -

Vilkijos žemės ūkio mokyklos sporto klubas "VILKAS", kodas 160430185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 5008609

- - -

VšĮ "ART Partner XXI", kodas 301135858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-42
Pranešimo Nr. 5008610

- - -

Viešoji įstaiga "Europramogos", kodas 235891480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-21
Pranešimo Nr. 5008611

- - -

Kauno rajono verslininkų asociacija, kodas 159986669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 5008613

- - -

VšĮ Apdailininkų mokymo centras, kodas 300612388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-17
Pranešimo Nr. 5008614

- - -

VšĮ "Medicinos TV", kodas 302497059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 34
Pranešimo Nr. 5008615

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 209

VšĮ "TARGIŲ OZAI", kodas 300014444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vėžežerio k.
Pranešimo Nr. 5008616

- - -

Vilkijos bendruomenės centras, kodas 160443065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5008617

- - -

VšĮ "Nympha", kodas 302759629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 5008618

- - -

Vilniaus miesto privataus kapitalo aljansas, kodas 191862652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5008619

- - -

Šaukėnų moksleivių ir jaunimo klubas "Akela", kodas 162947498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Jūros g. 1
Pranešimo Nr. 5008894

- - -

VšĮ "KARATE OLYMPUS", kodas 302582171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5008895

- - -

Viešoji įstaiga "NANOSPORTAS", kodas 159992750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5008896

- - -

Kauno rajono dziudo klubas "HRONAS-LŽŪU", kodas 160202687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8
Pranešimo Nr. 5009838

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 210

VšĮ "Unikalūs palikimai", kodas 303906893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 40
Pranešimo Nr. 5009841

- - -

Visuomeninė organizacija "Gaja", kodas 166104189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 2A-30
Pranešimo Nr. 5009845

- - -

VšĮ "Legal Help", kodas 302690930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 15
Pranešimo Nr. 5009846

- - -

Viešoji įstaiga gyvūnų globos namai "CHILDA", kodas 151384098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 5009847

- - -

Kelmės rajono sportinės mėgėjiškos žūklės klubas "Venta", kodas 162944192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 30
Pranešimo Nr. 5009848

- - -

NACIONALINIS MEDICINOS CENTRAS, kodas 301722656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-2
Pranešimo Nr. 5009850

- - -

VšĮ "Kūno linija", kodas 303430889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 18-21
Pranešimo Nr. 5009851

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Prienų skyrius, kodas 170790897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 87
Pranešimo Nr. 5009852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 211

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "STIRAMO", kodas 303100140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 5010905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB BioModus, kodas 302549602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Bagdononių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5010906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Prekių rojus", kodas 302549068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-7
Pranešimo Nr. 5010907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "RIDSALES", kodas 302900147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 13A
Pranešimo Nr. 5010908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Autobiuras ir Co", kodas 302562852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5010909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Akmenės kultūros ir švietimo labdaros fondas, kodas 153080731
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5010910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Vizuali logika", kodas 302551681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Klevų g. 2B
Pranešimo Nr. 5010911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Tascotrans", kodas 302566135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5010912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "GTS", kodas 300572342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-9
Pranešimo Nr. 5010913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Aronijus", kodas 302550412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 44-7
Pranešimo Nr. 5010914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Mano Kaunas", kodas 302553180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 5010915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "ARESA", kodas 302572615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 213

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 37
Pranešimo Nr. 5010916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "LORIJOLĖ", kodas 302553223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 5010917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "ŠIAURĖS POLIUS", kodas 302574655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 46
Pranešimo Nr. 5010918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Labdaros fondas "Žemės duona", kodas 192027484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-24
Pranešimo Nr. 5010919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "AG project", kodas 302548258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Valeriu Cretu", kodas 302556842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5010921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 214

UAB "Transeco group", kodas 302560100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 48-3
Pranešimo Nr. 5010922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Agroimpex", kodas 302560164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 5010923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Idėjų ritmas", kodas 303085489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5010924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Ofertas", kodas 303091759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "JRR", kodas 302554478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 5010926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Invictus Group", kodas 302555345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5010927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 215

- - -

UAB "Rentra", kodas 303089224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5010928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Kaituras", kodas 302548692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 5010929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Rednesa", kodas 300580524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 5010930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Atola", kodas 302563363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 58-24
Pranešimo Nr. 5010931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Sagitus", kodas 300126009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5010932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Dokersa", kodas 303088229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5010933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Arketas", kodas 303095565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5010934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Ekonikos grupė", kodas 303088026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 5010935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Usmano prekyba", kodas 303095017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 12-13
Pranešimo Nr. 5010936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "TOJUS", kodas 302571869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-55
Pranešimo Nr. 5010937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Labdaros fondas "Dorovė", kodas 292008360
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 5010938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Borketa", kodas 303096966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5010939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Europe All Natural", kodas 302564497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-106
Pranešimo Nr. 5010940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

DAT LINGERIE, UAB, kodas 302547715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118
Pranešimo Nr. 5010941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Madhava", kodas 303096717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5010942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Progresyvi kultūra", kodas 300570836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-52
Pranešimo Nr. 5010943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "ALKOGIKA", kodas 300578683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Žuvinto g. 20
Pranešimo Nr. 5010944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 218

Agroserviso kooperatyvas "Klaišiai", kodas 153065067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k.
Pranešimo Nr. 5010945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "TAIRONAS", kodas 300134792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Pakalnučių g. 4
Pranešimo Nr. 5010946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Labdaros fondas "Soma Ensemble", remiantis alternatyviąją kultūrą ir meną, kodas 191680240
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 56-33
Pranešimo Nr. 5010947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "BaldMatus", kodas 302520860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 5010948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Ardalis", kodas 302575903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5010949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "Edameta", kodas 300138207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 5010950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 219

- - -

UAB Rodatas, kodas 303099371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 18-18
Pranešimo Nr. 5010951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-12).

- - -

UAB "Inex Baltic", kodas 302681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5010952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio cukriniai runkeliai", kodas 157676383
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5010953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "ALT TECHNOLOGY", kodas 302564586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5010954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

UAB "BIOENERGOLIT", kodas 302577886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Liepų al. 1
Pranešimo Nr. 5010955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kepalių žemė", kodas 157635568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 5010956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-16).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostentus", kodas 140901128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-42
Pranešimo Nr. 5010957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domas", kodas 140522797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-3
Pranešimo Nr. 5010958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudanis", kodas 140762988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-16
Pranešimo Nr. 5010959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė karūna", kodas 140665973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-19
Pranešimo Nr. 5010960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tarptautinė korporacija "RDL", kodas 140485950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5010961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 221

Uždaroji akcinė bendrovė "Egmindela", kodas 140743710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-50
Pranešimo Nr. 5010962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIDINYS", kodas 140576492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5010963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTA", kodas 140558099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-84
Pranešimo Nr. 5010964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omegita", kodas 140664348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-12
Pranešimo Nr. 5010965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoslav", kodas 140719182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 5010966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).

- - -

Labdaros asociacija "Sos Baltija", kodas 140050097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5010967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 222

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sas", kodas 140185892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-32
Pranešimo Nr. 5010968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA KOGAS", kodas 140329499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 35-40
Pranešimo Nr. 5010969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaza", kodas 140491857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 5010970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-15).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 152119398
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 5009874

Išregistravimo data: 2021-03-16.

- - -

Draugija Druskininkai - Voorschotenas, kodas 252129920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5009875

Išregistravimo data: 2021-03-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekviem", kodas 258195560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 50A
Pranešimo Nr. 5009876

Išregistravimo data: 2021-03-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-076 Puslapis 223

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakmedis", kodas 158246192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 9A
Pranešimo Nr. 5009877

Išregistravimo data: 2021-03-16.

- - -

Vokietijos firmos "LOSCH ANTEILSVERWALTUNG GESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas 110255566
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 1
Pranešimo Nr. 5009878

Išregistravimo data: 2021-03-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilita", kodas 179437197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5009879

Išregistravimo data: 2021-03-16.

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės apskrities vaikų ir paauglių krizių centras, kodas 179749567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5009880

Išregistravimo data: 2021-03-16.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193486298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 5009881

Išregistravimo data: 2021-03-16.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


